

LOPPUKÄYTTÄJÄN LISENSISOPIMUS

HUOM - LUE HUOLELLISESTI: Tämän Intergraph Corporation:n Loppukäyttäjän Lisenssisopimus (jäljempänä ”EULA”) on lainvoimainen teidän (joko yksityishenkilön tai yksittäisen tahon) ja Intergraph Corporation d/b/a:n the Hexagon Geospatial -divisioonan (jäljempänä ”Hexagon”) tehtävä sopimus Intergraph Corporationin Intergraph-ohjelmistotuotteista tai -tuotteesta (jäljempänä ”OHJELMISTOTUOTE”), jonka mukana tämä EULA toimitetaan ja joka käsittää tietokoneohjelmistoa, kohdekoodin kopiota sekä kaikkea tiedostojen, lev(yj)en, CD-tietolev(yj)en tai muiden tietovälineiden sisältöä, joiden mukana tämä EULA toimitetaan, sisältäen tarvittaessa kaavioita, tulosteita, online- tai sähköisiä asiakirjoja. Kaikki kopiot ja päivitykset OHJELMISTUOTTEESTA on lisensoitu sinulle Intergraphin toimesta tämän EULA:n mukaisesti. Kaikki ohjelmisto, sisältäen rajattomasti OHJELMISTUOTTEEN kanssa toimitettuja avoimen lähdekoodin komponentteja ja/tai parannettuja versioita, jotka ovat erillisen loppukäyttäjän lisenssisopimuksen alaisia, lisensoidaan kuitenkin teille tämän lisenssisopimuksen puitteissa. Asentamalla, kopioimalla, lataamalla, avaamalla tai muuten käyttämällä tätä OHJELMISTOTUOTETTA suostutte noudattamaan tämän EULA:n määräyksiä, joita on katsottava ensisijaisiksi kaikkiin muihin asiakirjoihin nähden sekä hallitsevaksi OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöäsi paitsi kun Intergraph ja te olette sopineet Hexagonin kanssa asianmukaisen sopimuksen allekirjoittamisesta käytössä olevan OHJELMISTOTUOTTEEN (tai tuotteiden) lisensoinnista asianmukaiseen käyttöön, jolloin näin allekirjoitetun lisenssisopimuksen tulee hallita ensisijaisesti OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöänne. Täten hyväksytte, että tämä EULA on yhtä pätevä, kuin kaikki muut kirjalliset ja neuvotellut sopimukset, jotka olette allekirjoittanut. Jollette suostu tämän EULA:n ehtoihin, ette ole oikeutettu, ettekä saa ladata, asentaa tai käyttää OHJELMISTOTUOTETTA.

1.0 MÄÄRITELMÄT. Tämän EULA:n puitteissa käytettävien seuraavien käsitteiden määritelmät ovat seuraavat; muilla isolla kirjaimella kirjoitetuilla käsitteillä tulee olla tässä EULA:ssa annettu merkitys:

1.1 ”Suoritin” on tietokoneen fyysinen prosessori, joka vastaa tai suorittaa tietokoneohjelman konekielisiä käskyjä. Suoritinkeskuksessa (Central Processing Unit) voi olla yksi tai useampia prosessoreita, ja yksi serveri saattaa sisältää useampia monen prosessorin suoritinkeskuksia.

1.2 ”Tietokoneavusteinen OHJELMISTOTUOTE” tarkoittaa riippumatonta ohjelmaa, joka toimii tietokoneen pääasemalta käsin eikä tarvitse Internet-yhteyttä toimiakseen.

1.3 ”Asennusohjeet” on Word- tai PDF-tiedosto tai tekstiedosto, joka sisältää käyttäjälle hyödyllistä tietoa OHJELMISTOTUOTTEEN asennusta tai käyttöä varten.

1.4 ”Päälisenssi” tarkoittaa teille myönnettyjä OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssiä/lisenssejä yleisiin tuotannon käyttötarkoituksiin tämän EULA:n antaman valtuutuksen perusteella.

1.5 ”Lisälisenssi” tarkoittaa OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssiä/lisenssejä, joiden käyttöä Hexagon on mahdollistanut valituille OHJELMISTOTUOTTEILLE Päälisenssin erikoistarkoituksiin laajentamiseksi. Joka Lisälisenssin on liitettävä tiettyyn Päälisenssiin, jolloin Lisälisenssin voimassaoloaika ei voi ylittää Päälisenssin voimassaoloaikaa.

1.6 ”Järjestelmä” tarkoittaa fyysistä tai toiminnallista sijaintia, josta käsin OHJELMISTOTUOTE yksittäisessä palvelimessa toimii tai missä on Intergraphin allekirjoittama operatiivinen ”Site ID”, tunnistusnumero.

1.7 ”Päivitys” tarkoittaa mitä tahansa OHJELMISTOTUOTTEEN Parannettua versiota, muutettua versiota, korjausta ja/tai päivitystä.

1.8 ”Parannettu versio” tarkoittaa OHJELMISTOTUOTTEEN jokaista uutta versiota, jossa OHJELMISTOTUOTETTA on paranneltu sen rakenteen suhteen tai siihen on tehty muita suuria tai pieniä muutoksia. Parannettuja versioita voidaan toimittaa erillisen EULA:n kanssa. Parannetun version mukana toimitettu EULA korvaa kaikki edellisten OHJELMISTOTUOTTEIDEN mukana toimitettujen versioiden EULA:t tai allekirjoitetut lisenssisopimukset.

1.9 ”Käyttäjä” tarkoittaa teitä tai teidän palkkaamaa yksityishenkilöä. Käyttäjänä voi myös toimia teidän urakoitsija, joka tarvitsee OHJELMISTOTUOTTEEN tilapäistä käyttöä teille tarkoitettujen palveluiden antamista varten.

1.10 ”Verkkopohjainen OHJELMISTOTUOTE” tarkoittaa OHJELMISTOTUOTETTA, jonka toiminta vaatii Internet-yhteyden ja jota käytetään vain joka WWW:n tai Intranetin kautta.

1.11 ”XML-tiedostot” tarkoittavat OHJELMISTOTUOTTEEN tuottamia XML-tiedostoja (Extensible Markup Language) soveltuvin osin.

1.12 ”XSL-Stylesheets” tarkoittaa XSL-esitystä (Extensible Stylesheet Language) XML-tiedostojen luokista, joka OHJELMISTOTUOTTEESEEN sisältyessään kuvaa luokan vaihtotapaa muotoilusanastoa käyttäväksi XML-asiakirjaksi (Extensible Markup Language).

2.0 LISENSSIN MYÖNTÄMINEN. Noudattaessanne kaikki tämän EULA:n ehdot ja edellytykset, Hexagon täten myöntää teille rajoitetun ja ei-yksinomaisen oikeuden asentaa ja käyttää OHJELMISTOTUOTETTA ainoastaan kohdekoodin muotoisena sekä nimenomaisesti sisäiseen käyttöönne tarkasti tämän EULA:n mukaisella tavalla. Lisenssi ei ole siirrettävissä paitsi muutoin tässä EULA:ssa edellyttämin ehdoin. Myönnätte

olevanne vastuussa valitsemanne OHJELMISTOTUOTTEEN edellyttämien tulosten saavuttamisesta, sekä OHJELMISTOTUOTTEEN asennuksesta, käytöstä ja tuloksista.

2.1 Minimivaatimukset. Tämä OHJELMISTOTUOTE voi vaatia Järjestelmäsi yhdenmukaisuutta tiettyihin ohjelmistolle, laitteistolle ja/tai verkkoyhteydelle asetettuihin minimivaatimuksiin. Nimenomaiset ohjelmistoon, laitteistoon ja/tai verkkoyhteyteen liittyvät vaatimukset eroavat toisistaan OHJELMISTOTUOTTEEN ja lisenssityypin mukaan sekä ovat saatavissa Hexagonilta pyydettyäessä.

2.2 Käyttöoikeus ja sen aktivointi Kun käyttäjä yhdistää internetiin käyttäen OHJELMISTOTUOTETTA, OHJELMISTOTUOTE ottaa automaattisesti yhteyden Hexagonin lisenssipalvelimeen suorittaakseen käyttöoikeuden aktivoinnin ja/tai oikeellisuustarkastuksen määrittääkseen, onko käyttöoikeus laillinen ja aito, ja liittää sen tiettyyn laitteeseen. Yhteydenoton aikana siirretään tiettyjä tietoja. Internet- tai puhelinalvelut saattavat olla maksullisia. OHJELMISTOTUOTE saattaa aktivoinnin ja oikeellisuustarkastuksen aikana todeta, että käyttöoikeus ei ole pätevä tai se ei ole enää voimassa. Mikäli käyttöoikeus ei ole pätevä tai se on vanhentunut, käyttäjä voi saada asiaa koskevan kehotuksen. Aktivoinnin ja tarkastuksen aikana ei tosin siirretä mitään henkilökohtaisia tietoja käyttäjän ja Hexagonin välillä, mutta OHJELMISTOTUOTTEEN käyttö merkitsee käyttäjän antamaa jatkuvaa suostumusta aktivointia ja oikeellisuustarkastusta varten tarvittavien tietojen siirtämiseen. Paitsi milloin Hexagon toisin määrää, käyttäjä ei voi ohittaa aktivointiprosessia, ja sen yrittäminen mitätöi käyttöoikeuden ja on tämän käyttöoikeussopimuksen vastaista

2.3 Lisenssityyppi ja -tila. OHJELMISTOTUOTTEET lisensioidaan joko Pää- tai Lisälisenssipohjaisina. On olemassa kaksi (2) alla kuvattua päälisenssin sekä seitsemän (7) lisälisenssin tyyppiä. Omistamanne lisenssityypin mukaan sitä voidaan käyttää joko Rinnakkais- tai Noodilukkotilassa. Tilaamanne tai hankkimanne OHJELMISTOTUOTTEEN Lisenssityyppi ja -tila (alla olevien lyhenteiden muotoisena) mainitaan tarjouksessa, hintailmoituksessa tai OHJELMISTOTUOTTEEN mukana toimitettavassa pakkauksessa olevassa tuotekuvauksessa ja sähköisen lisenssihallintatyökalun sisältyessä OHJELMISTOTUOTTEESEEN se myös tarkistetaan Hexagonin lisenssijärjestelmän kautta. Jollei toisin määrätty, teidän lisenssityyppi on Päälisenssi ja tila on Noodilukko. Joka OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssi on tämän EULA:n ehtojen alainen.

Päälisenssityypit:

- (a) **Rinnakkaistilassa (CC)** voidaan palauttaa ja ottaa lisenksejä OHJELMISTOTUOTTEEN Käyttäjien käytettävissä olevan kokonaislisenssimäärään asti. Milloin tahansa voitte käynnistää niin paljon OHJELMISTOTUOTTEEN kopioita kuin omistamanne lisenssimäärä. Mikäli OHJELMISTOTUOTE on asetettu käytettäväksi offline-tilassa, kuten on kuvattu asennusohjeissa, käyttäjä voi ottaa lisenssin järjestelmästä kannettavaa tai kotikäyttöä varten, vähentäen käytettävissä olevien lisenssin kokonaismäärää kunnes lisenssi on palautettu Järjestelmään. Mikäli OHJELMISTOTUOTETTA ei aseteta toimimaan offline-tilassa, kannettava tai kotitietokone vaatii Noodilukkolisenssiä. Mikäli edellytetty OHJELMISTOTUOTTEEN Käyttäjämäärä ylittää sovellettavissa olevien lisenssin määrän lisenssihallintatyökalun OHJELMISTOTUOTTEESSA puuttuessa teidän on käytettävä asianmukaista mekanisme tai menetelmää varmistaaksenne, ettei OHJELMISTOTUOTTEEN rinnakkaiskäyttäjien määrä ylitä lisenssimäärää. Käyttäjänä suostut lisenssiin sen kaikkine tiedostoineen, laitteiston käyttöavaimeen, sekä muihin turvalaitteisiin, jotka tulevat OHJELMISTOTUOTTEEN kanssa ja allekirjoitat, ette kierrätä, muuta tai kopioi näitä turvalaitteita.
- (b) **Noodilukkotila (NL)** antaa mahdollisuuden varastoida yksittäinen OHJELMISTOTUOTTEEN kopio kovalevyllä ja käynnistää se yksittäisellä ja siihen nimetyllä työasemalla tai yksittäisellä käsilaitella, mikäli kyseessä on tällaiseen käyttöön tarkoitettu ohjelmisto.

2.3.1 Lisälisenssityypit:

- (a) **Varalicenssi (BCK)** lisensioidaan ainoastaan ”Kylmää Valmiustilaa” varten, mikäli tarvitaan TUOTEOHJELMISTON manuaalikytkentää Lisälisenssiin Päälisenssin pettämisen yhteydessä.
- (b) **Suunnittelijan Lisenssi (DEV)** on verkkopohjaisen OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssi, joka on toimitettu ainoastaan tällaisen OHJELMISTOTUOTTEEN Päälisenssin yhteydessä teidän kokonaan OHJELMISTOTUOTTEEN avulla rakennetun sivuston kehittämistä ja testaamista varten. Suunnittelijan Lisenssejä ei saa käyttää tuotantotarkoituksiin (esim. täysin toteutettu sivusto).
- (c) **Tasapainotuslisenssi (LOB)** on verkkopohjaisen OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssi, joka on tarkoitettu käytettäväksi pelkästään toisena tai toissijaisena lisenssinä webklusterilla kuormituksen tasapainottamiseksi Päälisenssin kanssa, kun käytössä on useampia palvelimia, joilla on yksi (1) IP-osoite.
- (d) **Redundanttinen lisenssi (RDT)** lisensioidaan ainoastaan ”Kuumaa Valmiustilaa” varten, mikäli tarvitaan TUOTEOHJELMISTON automaattikytkentää Lisälisenssiin Päälisenssin häiriön yhteydessä.
- (e) **Koelicenssi (TST)** myönnetään ainoastaan testauksentarkoituksiin. Hexagon kuitenkin sallii Koelisenssin käyttöä kustannuksetonta koepalvelimissa suoritettavaa koulutusta varten korkeintaan kolmekymmentä (30) päivää vuodessa.
- (f) **Koulutuslisenssi (TRN)** myönnetään ainoastaan koulutustarkoituksiin.
- (g) **Rinnakkaislisenssi (SEC tai TFB)** on tarkoitettu tuottamattomaan käyttöön, koulutusta, kehitystä, testausta, järjestelmän palauttamista yms. varten. Rinnakkaislisenssien määrä ei saa olla päälisenssien määrää suurempi.

2.4 Päivitykset ja parannetut versiot. Mikäli OHJELMISTOTUOTE on edellisen OHJELMISTOTUOTTEEN version Päivitys tai parannettu versio, teidän on omistettava voimassaoleva lisenssi tällaisesta aiemmasta versiosta Päivityksen tai parannellun version käyttämiseksi. Kolmannet osapuolet eivät saa omistaa tai käyttää OHJELMISTOTUOTETTA, eikä sen aiempia versioita omalle nimelleen siirrettynä. Kaikki Päivitykset ja parannellut versiot toimitetaan teille lisenssivaihtoperiaatteen mukaisesti, jolloin ne ovat OHJELMISTOTUOTTEEN viimeisen version kanssa toimitetun EULA:n ehtojen ja edellytysten alaisia. Käyttämällä päivitystä tai paranneltua versiota (i) suostutte vapaaehtoisesti lakkauttamaan käyttöoikeutenne kaikkiin OHJELMISTOTUOTTEEN edellisiin versioihin, lukuun ottamatta

edellisestä versiosta siirrettyä osuutta päivitettyyn tai paranneltuun versioon; sekä (ii) hyväksytte sen, että kaikki mahdolliset Hexagonin tukivelvollisuudet OHJELMISTOTUOTTEEN edelliseen versioon (-ihin) päättyvät päivityksen julkaisun yhteydessä. Päivityksen ilmestyessä teidän on asennettava se viipymättä Hexagonin antaman ohjeistuksen mukaan. Muuten teidän on hyväksyttävä, että OHJELMISTOTUOTE voi toimia väärin tai ette pysty hyödyntämään kaikkia OHJELMISTOTUOTTEEN saatavilla olevia ominaisuuksia. Tällöin Hexagon ei ole vastuussa mistään tällaisen Päivityksen asennuspuutteesta aiheutuvista lisäkustannuksista.

3.0 OIKEUDET JA RAJOITUKSET. Olkaa hyvä ja katsokaa asianmukaiset GeoMedia Viewer-, Beta-, Arvostelu- ja Koulutusohjelmistoon liittyvät poikkeukset ja lisäehdot, jota löytyvät tämän EULA:n loppuosasta.

3.1 TEIDÄN LISENSSIOIKEUTENNE OVAT SEURAAVAT:

3.1.1 OHJELMISTOTUOTTEEN tietovälineestä saa tehdä ainoastaan yhden varmistukseen tarkoitettua koneellisesti luettavassa tai tulosteen muodossa olevan kopion. Hexagon kuitenkin säilyttää omistusoikeutensa kaikkiin Käyttäjien tekemiin kopioihin. Ei saa siirtää varmistuskopioihin liittyviä oikeuksia paitsi kun siirrätte kaikki OHJELMISTOTUOTTEEN oikeudet ja lisenssin 3.1.2 luvun edellyttämällä tavalla. Kaikki muunlainen OHJELMISTOTUOTTEEN kopiointi tai suuremman, kuin sinulle oikeutettujen kopioiden määrän käyttö, joista olet maksanut, tai OHJELMISTOTUOTTEEN minkäänlainen jakaminen ei ole tämän EULA:n sallimaa toimintaa ja katsotaan tämän EULA:n sekä lain vastaiseksi rikkomukseksi.

3.1.2 Saatte siirtää OHJELMISTOTUOTETTA ja lisenssiä yrityksenne sisällä (yrityksen sisäinen siirto), Turva-, Hallinta- ja Infrastruktuuriohjelmiston Siirtopolitiikan ("Hexagon Software Transfer Policy") sekä EULA:n edellyttämien ehdoin. SG&I Software Transfer Policy on saatavilla Hexagonilta pyydettyäessä. OHJELMISTOTUOTETTA siirrettiessä teidän tulee joko siirtää kaikki kopiot, muunnokset ja yhdistetyt osuudet, niiden muodosta huolimatta, samalle puolelle, tai hävitettävä ne ilman siirtämistä.

3.1.3 Verkkopohjaisiin järjestelmiin tarkoitettua OHJELMISTOTUOTTEEN kohdalla:

- (a) Saatte käyttää useita verkkosivuja ja tarjota useita verkkopalveluja asiakkailenne yhdellä lisenssillä.
- (b) Saatte toimittaa Käyttäjille asiakaspuoleisia verkkosivun liitännäisiä (esim. ActiveX-ohjaimet, Java-piirrosovellukset sekä sovellukset, Enhanced Compressed Wavelet (ECW) liitännäiset).
- (c) Saatte käynnistää tämän verkkopohjaisen OHJELMISTOTUOTTEEN useammasta koneista tietyn yksittäisenä verkkopalvelimena toimivan klusterin puitteissa edellyttäen, että olette hankkinut Hexagonilta sovellettavan Tasapainotuslisenssien tai suorittimien määrän ja toteutuneiden karttapalvelimien tai suorittimien määrä ei ylitä lisensioitua määrää.
- (d) Jollei asennusohjeissa toisin määrätty, saatte kopioida ja levittää JavaScript:n lähdetiedostoja tukeakseen verkkopohjaisen OHJELMISTOTUOTTEEN lopullisen vektorikartan tyyppiä ja asianomaisia verkkosivustojanne sekä saatte valmistella pelkästään sisäkäyttöön tarkoitettuja johdannaisia teoksia.

3.1.4 Jollei asennusohjeissa ole toisin määrätty, XML-tiedostojen esittämiseen tarkoitettuja XSL Stylesheets:a sisältävien OHJELMISTOTUOTTEIDEN kohdalla saatte käyttää XSL-Stylesheets:a ja sen johdannaisia teoksia esittääkseen XML-tiedostoja ja niiden johdannaisia teoksia (jäljempänä kootusti "XML-tuotteet") ainoastaan oman yrityksenne tarpeisiin. Ette saa levittää XSL-Stylesheets:a tai XML-tuotteita itsenäisesti. XSL-Stylesheets:a ei saa käyttää panettelevan, halventavan, petoksellisen, riettaan, epäsiiveellisen tai pornografisen sisällön tai minkä tahansa kolmansien osapuolten teollis- ja tekijänoikeuksia rikkovassa tuotannossa, taikka muutoin laittomalla tavalla. Kaikki OHJELMISTOTUOTTEEN mukana toimitetut XSL Stylesheets:t ovat sekä pysyvät Hexagonin omistuksessa.

3.1.5 Jollei asennusohjeissa ole toisin määrätty, Ohjelmointirajapinnalla (jäljempänä "API") toimitettujen OHJELMISTOTUOTTEIDEN ja/tai konfiguroinnin asetusten kohdalla saatte käyttää API:a ja/tai konfiguroinnin asetuksia OHJELMISTOTUOTTEEN laajentamista varten tai voitte käyttää konfigurointiasetuksia tuotteen konfiguroimiseen, kuitenkin ainoastaan API:n ja/tai konfiguroinnin asetuksen edellyttämiltä osin. Siltä osin kuin Integraph ei siirrä teille mitään sen teollisoikeuksista (kts. tarkemmin osio 6.1.2) sallimalla teidän laajentaa ohjelmistoa API:a käyttäen tai konfiguroida sitä, te täten suostutte ja hyväksytte sen, että Integraphilla pysyy kaikki oikeudet sen OHJELMISTOTUOTTEESEEN ja API:n sekä konfigurointi asetuksiin. Hexagon ei esitä mitään vastaväitteitä tai takuita tällaista laajentamista ja/tai konfigurointia kohtaan sekä suurimmassa sovellettavan lain edellyttämässä määrin Hexagon ja sen toimittajat epäävät kaikkia joko nimenomaisia tai epäsuoria tällaiseen laajentamiseen tai konfigurointiin liittyviä takuita, mukaan lukien, kuitenkin niihin rajoittumatta, epäsuora kauppakelpoisuuden, tietyn tarkoitukseen sopivuuden, hyvin riskisen käytön ja loukkaamattomuuden takuu. Tällainen laajentaminen tai konfigurointi tapahtuu ainoastaan omalla riskillänne ja täten suostutte vastaamaan sekä vapauttamaan Hexagonia sekä alihankkijoitaan vastuusta tällaisesta laajentamisesta tai konfiguroinnista.

3.1.6 Olette vastuussa ja otatte yksinomaisen riskin järjestelmien, ohjelmistojen, sovellusten ja tietojen varmistamisesta sekä OHJELMISTOTUOTTEEN oikeasta käytöstä.

3.1.7 Teidän on aina säilytettävä, uusittava ja sisällettävä kaikkiin OHJELMISTOTUOTTEEN kopioihin, muutoksiin tai osuksiin kaikki tekijänoikeuksiin, patentteihin, tavaramerkkeihin ja omistajatietoihin liittyvät merkinnät, mukaan lukien rajattomasti sen asennuksen, käytön, ottamisen, palauttamisen ja/tai toisen ohjelman kanssa yhdistämisen yhteydessä.

3.2 SEURAAVAT ASIAT OVAT KIELLETTYJÄ LISENSSIINNE LIITTYEN:

3.2.1 Ette saa myydä, vuokrata, lisensioida, antaa vuokraan tai lainaan taikka muuten siirtää OHJELMISTOTUOTETTA tai sen kopiota, muutosta tai yhdistettyä osuutta muulle yhtiölle tai taholle (esim. yrityksen sisäinen siirto) tai henkilölle. Tällöin kaikki valtuuttamattomat siirrot aiheuttavat automaattisesti ja välittömästi lisenssin mitätöinnin.

3.2.2 OHJELMISTOTUOTETTA ei saa kääntää takaisin, purkaa tai muuten aukikoodata.

3.2.3 Ei saa muuttaa mitään OHJELMISTOTUOTTEEN teknisistä rajoituksista.

3.2.4 Ei saa julkaista OHJELMISTOTUOTETTA muiden henkilöiden kopioitavaksi tai käytettäväksi.

3.2.5 Ei saa itse tai antaa muille lupaa, käyttää, kopioida, muuttaa, levittää, luovuttaa julkiseen käyttöön, lisensioida tai siirtää OHJELMISTOTUOTETTA tai sen kopiota, muutosta tai yhdistettyä osuutta kokonaan tai osittain, paitsi jos se on nimenomaisesti sallittu tässä EULA:ssa.

3.2.6 Ei saa käyttää uudelleen OHJELMISTOTUOTTEEN komponenttiosia muun ohjelmistotuotteen kanssa, jonka käyttöön olette lisensioitu tai muilla tietokoneilla. OHJELMISTOTUOTE lisensioidaan yksittäisenä tuotteena.

3.2.7 Ei saa pettää mitään OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssimekanismeja tai lisenssipolitiikkaa.

3.2.8 Ei saa käyttää tai näyttää OHJELMISTOTUOTETTA mihin tahansa Hexagonin etujen vastaisiin tarkoituksiin.

3.2.9 Ei saa käyttää OHJELMISTOTUOTETTA paitsi nimenomaisesti tämän EULA:n asettamien ehtojen.

3.2.10 Noodi-lukittua, tietokoneavusteista ohjelmistoa:

(a) Ei saa käynnistää OHJELMISTOTUOTETTA verkkosovelluksille.

(b) Ei saa valtuuttaa useaa Käyttäjää käyttämään OHJELMISTOTUOTETTA samalla työasemalla ja samaan aikaan.

3.2.11 Ei saa käyttää Suunnittelijan Lisenssiä tuotantotarkoituksiin (esim. täysin toteutettu verkkosivu).

3.2.12 Ei saa julkaista kolmansille osapuolille mitään OHJELMISTOTUOTTEELLA suoritettavien vertailukokeiden tuloksia. Näyte- ja demosaarja(-t) ja niihin liittyvä käsikirjoitus(-et), jotka tulevat tiettyjen OHJELMISTOTUOTTEIDEN ohessa (jäljempänä ”Näytetiedot”) toimitetaan ainoastaan Käyttäjän asianmukaisen OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöön liittyvää ohjeistusta varten. Näytetiedot lisensioidaan OHJELMISTOTUOTTEEN yhteydessä eikä niitä saa jälleenmyydä, lisensioida, myydä, siirtää, käyttää tai muuten käsitellä tuotantotarkoituksissa ilman Hexagonin antamaa kirjallista lupaa..

3.2.13 OHJELMISTOTUOTE ei ole sataprosenttisesti (100%) vikasietoinen. OHJELMISTOTUOTE ei ole suunniteltu eikä tarkoitettu käytettäväksi sellaisessa tilanteessa, jossa mikä tahansa OHJELMISTOTUOTTEEN häiriö tai vika voisi johtaa henkilön kuolemaan tai loukkaantumiseen, taikka huomattavaan fyysiseen, omaisuus- tai ympäristövahinkoon (”Hyvin riskinen käyttö”). Et ole lisensioitu käyttämään OHJELMISTOTUOTETTA millään hyvin riskisellä tavalla tai Hyvin riskisen käytön yhteydessä. Hyvin riskinen käyttö on EHDOTTOMASTI KIELLETTY. Hyvin riskinen käyttö sisältää esimerkiksi seuraavaa: ilma-aluksen tai muiden joukkoliikenteen henkilökuljettajien välineiden, ydin- tai kemikaalilaitteiston sekä 3. luokan lääkelaitteiden käyttö. Te täten suostutte välttämään OHJELMISTOTUOTTEEN käyttämiseltä millä tahansa hyvin riskisellä tavalla tai Hyvin riskisen käytön yhteydessä.

3.2.14 Verkkopohjainen OHJELMISTOTUOTE

(a) Ette saa käyttää verkkopohjaista OHJELMISTOTUOTETTA ohjelmiston käyttämiseen palveluna tai tietokantaisäntänä ilman Hexagonin ensin antamaa kirjallista suostumusta.

(b) Ette saa käyttää verkkopohjaisen OHJELMISTOTUOTTEEN päälisenssistä erillään sen Load Balancing License:stä (LOB).

(c) Ette saa käyttää päälisenssiä (ja siihen kuuluvaa Load Balancing License), joka on toimitettu yhden osanumeron kera (esim. ”tuotenimi – TYÖRYHMÄ”) muissa organisaatioissa tai osoitteissa.

(d) Suorittimen rajoitukset Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTTEESEEN: Lisenssimaksut ja asennusrajoitteet Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTTEESEEN perustuvat käytössä olevien suorittimien määrään palvelimessa, jossa Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTE on asennettuna. Jokaiselle tuotteelle voidaan antaa lisenssi neljälle (4) suorittimelle mutta enintään 32:lle suorittimelle. Te olette vastuussa isäntäpalvelimessanne olevien suorittimien määrän laskemisesta ja sitä määrää vastaavien suorittimien lisenssien määrän tilaamisesta. Jokainen Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTE lisenssi voidaan asentaa vain yhdelle palvelimelle. Esimerkiksi ei ole mahdollista asentaa 8-suorittimen lisenssillä kahta 4-suorittimen komponenttia. Virtuaalisissa tiedonsiirtoympäristöissä, jossa hypersäkeistysteknologia ja muunlainen teknologia muodostaa ”virtuaalisia haltijoita”, jotka eivät välttämättä vastaa suorittimien oikeaa määrää palvelimessa, teidän käyttöoikeudet riippuvat sinulle lisensioitujen suorittimien määrästä, palvelimessa olevien todellisten suorittimien määrästä sekä niiden suorittimien määrästä, jotka ovat Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTTEEN ulottuvissa sen virtuaalisissa ympäristöissä. Tässä on otettava huomioon, jos teille lisensioitujen suorittimien määrä on sama tai suurempi kuin palvelimessa olevien todellisten suorittimien määrä, ei muut hypersäkeistystyksen tai muun saman kaltaisen teknologian muodostamat virtuaaliset prosessorit loukkaa teidän lisenssirajoitusten ehtoja. Jos haluatte kuitenkin asentaa Hexagonin APOLLO OHJELMISTOTUOTTEEN käytössäsi olevaan palvelukeskukseen ja siten muodostaa suuremman määrän fyysisiä suorittimia, kuin mitä teille on lisensioitu, saatte käyttää APOLLO OHJELMISTOTUOTETTA vain ”vieraana”, jolloin käytössäsi on suurin mahdollinen määrä suorittimia (virtuaalisia, fyysisiä tai molemmat), mutta joiden määrä kuitenkin on sama tai alittaa teille lisensioitujen suorittimien määrän.

3.3 Teidän korvausvelvollisuutenne. Suostutte vapauttamaan Hexagonia vastuusta sekä vastaamaan kaikista tässä EULA:ssa asetettujen rajoitusten ja kieltojen rikkomisesta johtuvista toimenpiteistä, vaateista, kustannuksista, menoista ja/tai vahingoista.

4.0 VOIMASSAOLO. Tämä EULA on voimassa siihen saakka, kunnes se lakkautetaan tai ohjelmistotilaus tai sen vuokra-aika vanhenee ilman uusimista. (a) Voitte itse lopettaa tämän EULA:n käytön milloin tahansa palauttamalla Hexagonille alkuperäisen OHJELMISTOTUOTTEEN tai hävittämällä pysyvästi OHJELMISTOTUOTTEEN kopioineen, muutoksineen sekä yhdistettyine osineen. (b) Hexagon voi myös päättää tämän EULA:n, mikäli laiminlyötte sen ehtoja tai jätätte maksamatta vastaavan lisenssi- tai tilausmaksun(-t). (c) Tämän EULA:n voimassaoloaika mitätöityy myös teidän tekemästänne parannellun version asennuksesta, jonka mukana tulee uusi lisenssisopimus OHJELMISTOTUOTTEEN parannellusta versiosta, tai (d) jos voimassa oleva lisenssi, sen ollessa väliaikainen lisenssi, vanhenee. Tämän EULA:n ennenaikaisen päättymisen tai ohjelmistotilauksen vanhenemisen yhteydessä suostutte lopettamaan OHJELMISTOTUOTTEEN käytön sekä hävittämään sen täydellisesti (kaikkine

kopioine, muutoksine ja yhdistettyine osuiksineen niiden muodosta huolimatta sekä kaikkine OHJELMISTOTUOTTEEN komponenttisineen) ja todistatte sellaisen ohjelmiston hävittämisen tapahtuneen kirjallisesti Hexagonille.

5.0 TARKASTUS. Hexagon on oikeutettu tarkastamaan OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöänne sekä tämän EULA:n määräyksien noudattamista tavallisena virka-aikana. Hexagon toimittaa teille kirjallisen tarkastusilmoituksen kolmekymmentä (30) päivää etukäteen. Tarkastusoikeus on rajoitettu kahteen kertaan kalenterivuoden aikana. Ennen tarkastuksen aloittamista Hexagonin henkilökunta allekirjoittaa asianmukaisen laatimanne salassapitosopimuksen. Tarkastusaikana teidän tulee sallia Hexagonin henkilökunnalle asianmukainen pääsy tietoihin sekä yhteydenottomahdollisuus henkilöstöönne. Tarkastuskustannuksista vastaa Hexagon paitsi kun sen tulokset osoittavat Hexagonille suoritettavia erääntyneitä maksuja, jolloin suostutte maksamaan tällaiset maksut OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssistä tai ohjelmistotilauksesta Hexagonille viipymättä alunperin sovituin hinnoin *mukaan lukien* alkuperäisestä eräpäivästä lukien kertyneet korot tällaisista maksuista kuitenkin vähemmän kuin kaksi prosenttia (2%) kuukaudesta tai korkeimman lainmukaisen korkoprosentin mukaan, sekä suostutte myös maksamaan kaikki tarkastuskustannukset.

6.0 AINEETON OMAISUUS.

6.1 Omistus.

6.1.1 Ohjelmisto. KAIKKI OHJELMISTOTUOTTEET OVAT HEXAGONIN JA MUIDEN KOLMANSIEN PUOLTEN OMISTUKSESSA SEKÄ OVAT SUOJATTU TEKIJÄNOIKEUKSILLA JA KANSAINVÄLISILLÄ SOPIMUKSILLA. OHJELMISTOTUOTTEIDEN SEKÄ KAIKKIEN OHJELMISTOTUOTTEEN KOPIOIDEN, MUUTOKSIEN JA YHDISTETTYJEN OSUUKSIEN OMISTUSOIKEUDET PYSYVÄT AINA HEXAGONILLA SEKÄ YLLÄ MAINITUILLA KOLMANSILLA OSAPUOLILLA. Tämän EULA:n perusteella suoritetaan OHJELMISTOTUOTTEIDEN lisensiointi eikä myynti. Hexagon sekä muut kolmannet osapuolet säilyttävät kaikki oikeudet, omistusoikeudet ja osuutensa kaikissa OHJELMISTOTUOTTEISSA, mukaan lukien, kuitenkin niihin rajoittumatta, kaikki Teollis- ja tekijänoikeudet jokaiseen OHJELMISTOTUOTTEEN. Hexagon ja yllä mainitut kolmannet osapuolet varaavat kaikki tässä EULA:ssa tai muussa sovellettavassa kolmansien osapuolten tekemässä ohjelmistolisenssisopimuksessa tai ehdoissa ja edellytyksissä teille nimenomaisesti myöntämättä jättäneet oikeudet. Tässä ei ole minkäänlaista tietoa lähdekoodista, ellei Hexagon ole antanut siihen lupaa. Lisätietoa liittyen Hexagonin patenteihin löydätte osoitteesta www.intergraph.com/patents. Samasta osoitteesta löydätte myös listan patenteista, jotka jollain tapaa liittyvät sen OHJELMISTOTUOTTEISIIN.

6.1.2 Immateriaalioikeudet. Täten myönnätte ja hyväksytte, että Hexagon ja ulkopuoliset valmistajat soveltuvin osin omistavat kaikki oikeudet Hexagonin sekä soveltuvan ulkopuolisen valmistajan kauppanimiin, eikä tämän EULA:n perusteella teille anneta mitään oikeutta tai lisenssiä käyttää tällaisia kaupp nimiä. Lisäksi myönnätte ja suostutte siihen, että Hexagon ja mahdolliset ulkopuoliset valmistajat omistavat kaikki OHJELMISTOTUOTTEESEEN kuuluvaan immateriaalioikeuteen liittyvät omistus- ja muut oikeudet ja intressit, kuten patentit, tavaramerkit, tekijänoikeudet, keksinnöt (sekä rekisteröidyt että rekisteröimättömät), liikesalaisuudet, ideat, menetelmät, tekniikat, kaavat, algoritmit, logiikkasuunnittelut, näytöt, toimintakaaviot sekä tietokoneohjelman lähde- ja kohdekieliset koodit (yhdessä ”Immateriaalioikeus”). Mikäli esitätte Hexagonin tai minkä tahansa ulkopuolisen valmistajan patenttien vastaisen patenttivaateen, jotka katsotte loukkaavan teitä, teidän Hexagonin tai minkä tahansa soveltuvan kolmannen osapuolen valmistajan (-ien) antama OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssi lakkautetaan automaattisesti.

6.2 Immateriaalioikeuksien rikkominen.

6.2.1 Hexagonin korvausvelvollisuus. Mikäli Hexagonin mielestä OHJELMISTOTUOTE joutuu tai tulee minkä tahansa lainvoimaisesti annetun immateriaalioikeuden vaateiden kohteeksi, Hexagon voi omasta aloitteesta ja omalla kustannuksellaan (a) ostaa teille OHJELMISTOTUOTTEIDEN jatkokäyttöoikeuden; (b) muuttaa OHJELMISTOTUOTETTA noudattaakseen yllä mainittuja oikeuksia sekä pysyäköön toiminnallisesti samana; (c) korvata OHJELMISTOTUOTTEEN yllä mainittuja oikeuksia noudattavalla sekä toiminnallisesti samalla OHJELMISTOTUOTTEELLA; tai (d) toimittaa todellisista Hexagonille OHJELMISTOTUOTTEESTA suorittamianne maksuista suhteellisesti lasketun korvauksen.

6.2.2 Teidän vastuuvollisuutenne. Mikäli mikä tahansa menettely (kanne, vaade tai menettely) kohdistuu (kokonaan tai osittain) toimestanne tai puolestanne tehtyihin muutoksiin, parannuksiin tai lisäyksiin, taikka OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöönne muiden kuin Hexagonin toimittamien tuotteiden kanssa, suostutte vapauttamaan vastuusta sekä puolustamaan omalla kustannuksellanne kaikkia OHJELMISTOTUOTTEESEEN liittyviä Hexagonin oikeuksia, omistusoikeuksia ja osuuksia, sekä Hexagonin suosiota ja mainetta hyvässä mielessä sekä sellaisen standardin mukaisesti ikään kuin kysymys olisi teitä vastaan esitetystä vaatimuksesta. Teidän tulee tällöin korvata Hexagonille kaikki asianajajan asianmukaisiin palkkioihin sisältyviä ja Hexagonin maksamia yllä mainittuun vaateen puolustukseen liittyviä kustannuksia sekä maksaa kaikki Hexagonia vastaan tuomiossa määrättyjä korvauksia. Teidän on toimitettava tällainen puolustus valitsemasi asianajajan kautta, jolloin Hexagonin tulee tehdä asianmukaisesti yhteistyötä mainitun asianajajan kanssa yksinomaisella kustannuksellanne. Teidän on yksin hallittava yllä mainittua puolustusta, mutta kuitenkin teidän tulee antaa Hexagonin kohtalaisesti osallistua omaan puolustukseensa, sekä tehtävä yhteistyötä Hexagonin kanssa kaikkien vaateiden ratkaisemista varten. Yllä mainitusta huolimatta, Hexagon voi milloin tahansa päättää oman puolustuksensa haltuunsa ottamisesta omalla kustannuksella, jolloin teidän on tehtävä täysin yhteistyötä ja tuettava tällaisen puolustuksen siirtämistä Hexagonille ja muuten liittyen tähän puolustukseen.

6.3 IMMATERIAALIOIKEUKSIEN VASTUUVAPAAUS JA VASTUUNRAJOITUS. TÄSSÄ EULA:SSA MAINITUT RAJOITETUT IMMATERIAALIOIKEUKSIIN LIITTYVÄT TAKUUT KORVAAVAT KAIKKI MUUT EPÄSUORAT TAI NIMENOMAISET IMMATERIAALIOIKEUKSIEN RIKKOMISEEN LIITTYVÄT TAKUUT, JOTKA VASTAAVIEN KORVAUKSIEN KANSSA MUODOSTAVAT TÄYDELLISEN JA KOKONAISEN HEXAGONIN IMMATERIAALIOIKEUKSIEN RIKKOMISEEN LIITTYVÄN TAKUUVELVOLLISUUDEN JA -SITOUKSEN. RAJOITETUT IMMATERIAALIOIKEUKSIEN TAKUUT MYÖNTÄVÄT TEILLE TIETYT OIKEUDET. TEILLÄ SAATTAO OLLA MUITA LAINKÄYTTÖALUEKOHTAISIA OIKEUKSIKIN. MIKÄLI JOKU TÄMÄN VASTUUVAPAAUSLAUSEKKEEN NIMENOMAISTEN TAI EPÄSUORIEN TAKUIDEN OSISTA MÄÄRÄTÄÄN MITÄTTÖMÄKSI, LUOPUU HEXAGON NIMENOMAISISTA TAI EPÄSUORISTA TAKUISTAAN SEKÄ RAJOITTAO VASTUUNSA SUUREMMASSA SOVELTUVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN. MIKÄLI SOVELLETTAVAN LAIN NOJALLA TÄLLE SOPIMUKSELLE MÄÄRÄTÄÄN SUUREMPAA VASTUU- TAI VELVOLLISUUSALUETTA, HEXAGON ANTAA TAKUUN OHJELMISTOTUOTTEESTA SEKÄ ON VASTUULLINEN PIENIMMÄSSÄ YLLÄ MAINITUN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN.

7.0 TAKUUNRAJOITUS.

7.1 Hexagon takaa teille kolmenkymmenen (30) päivän ajaksi lähetyspäivästä lukien, että OHJELMISTOTUOTTEEN toimituksessa käytetyt tietovälineet ovat viattomat materiaalin ja valmistuslaadun kannalta edellyttäen, että OHJELMISTOTUOTETTA käytetään tavallisissa olosuhteissa ja noudattaen tiukasti tämän EULA:n ehtoja ja edellytyksiä. Suostutte ilmoittamaan Hexagonille viipymättä mistä tahansa OHJELMISTOTUOTTEEN valtuuttamattomasta käytöstä, korjauksesta, muutoksesta tai vääriinkäytöstä, sekä tietovälineiden vian epäilyksestä.

7.2 Hexagon takaa, että se on oikeutettu myöntämään teille tämän lisenssin.

7.3 YLLÄ MAINITUT RAJOITETUT TAKUUT KORVAAVAT KAIKKI MUUT NIMENOMAISET TAI EPÄSUORAT TAKUUT SEKÄ MUODOSTAVAT HEXAGONIN KOKONAISEN TAKUUSITOUMUKSEN. RAJOITETUT TAKUUT VARMISTAVAT TEILLE TIETTYJÄ OIKEUKSIA. TEILLÄ SAATTAO OLLA MUITA LAINKÄYTTÖALUEKOHTAISIA OIKEUKSIAKIN. JOLLEI TÄMÄ TAKUU NOUDATA PAIKALLISTA LAKIA, ON SOVELLETTAVAA LYHYINTÄ LAINKÄYTTÖALUEELLANNE VOIMASSAOLEVAA TAKUUAIKAA.

8.0 TAKUUN VASTUUVAPAU SLAUSEKKEET. KAIKKI TÄMÄN EULA:N PERUSTEELLA TOIMITETUT TAKUUT OVAT MITÄTTÖMIÄ, MIKÄLI TAKUUNALAISEN ESINEEN HÄIRIÖ AIHEUTUU SEN VÄLITTÖMÄSTI TAI VÄLILLISESTI VALTUUTTAMATTOMASTA KÄYTÖSTÄ TAI VÄÄRINKÄYTÖSTÄ, MUKAAN LUKIEN RAJATTOMASTI TAKUUNALAISEN ESINEEN KÄYTTÖ EPÄTAVALLISISSA KÄYTTÖOLOSUHTEISSA TAI SEN VALTUUTTAMATON MUUTTAMINEN TAI KORJAAMINEN TAI ASIANMUKAISEN HUOLLON PUUTE. PAITSI NIMENOMAISESTI TÄSSÄ EULA:SSA EDELLYTETYILTÄ OSIN JA SUURIMMASSA SOVELLETTAVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN HEXAGON JA SEN ALIHANKKIJAT EPÄÄVÄT KAIKKIA JOKO NIMENOMAISSA TAI EPÄSUORI OHJELMISTOTUOTTEESEEN LIITTYVIÄ TAKUITA, MUKAAN LUKIEN, KUITENKIN NIIHIN RAJOITTUMATTA, EPÄSUORA KAUPPAKELPOISUUDEN, KESTÄVYYDEN TIETYN TARKOITUKSEEN SOPIVUUDEN, HYVIN RISKISEN KÄYTÖN JA LOUKKAAMATTOMUUDEN TAKUU. HEXAGON EI MILLÄÄN TAKAA OHJELMISTOTUOTTEEN TÄYTTÄVÄN VAATIMUKSIANNE EIKÄ TOIMIVAN KESKEYTYMÄTTÄ JA VIATTOMASTI. TÄMÄ OHJELMISTOTUOTE TOIMITETAAN ”SELLAISENA KUIN SE ON” JA TE OLETTE YKSINOMAISSA VASTUUSSA OHJELMISTON KÄYTÖSTÄ. MIKÄLI JOKU TÄMÄN NIMENOMAISSA TAI EPÄSUORIEN TAKUIDEN VASTUUVAPAU SLAUSEKKEEN OSISTA MÄÄRÄTÄÄN MITÄTTÖMÄKSI, HEXAGON EPÄÄ NIMENOMAISSA TAI EPÄSUORIA TAKUITA SUUREMMASSA SOVELLETTAVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN. MIKÄLI SOVELLETTAVAN LAIN NOJALLA TÄLLE SOPIMUKSELLE MÄÄRÄTÄÄN SUUREMPAA VASTUU- TAI VELVOLLISUUSALUETTA, HEXAGON ANTAA TAKUUN OHJELMISTOTUOTTEESTA SEKÄ ON VASTUULLINEN PIENIMMÄSSÄ YLLÄ MAINITUN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN.

9.0 VASTUUNRAJOITUS. TE TÄTEN HYVÄKSYTTE TÄYDELLISEN JA KOKONAISEN VASTUUNNE OHJELMISTOTUOTTEEN KÄYTÖSTÄ. SUURIMMASSA SOVELLETTAVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN HEXAGONIN TAI ALIHANKKIJOIDENSA EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA TULE OLLA VASTUUSSA ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, RANGAISTUS TAI VÄLILLISISTÄ, TÄSTÄ SOPIMUKSESTA JA/TAI OHJELMISTOTUOTTEEN KÄYTÖSTÄ TAI KÄYTTÖKELVOTTOMUUDESTA AIHEUTUVIA VAHINGOISTA (MUKAAN LUKIEN RAJATTOMASTI KÄYTÖN TAI TUOTANNON, TULOJEN TAI VOITON, TIETOJEN TAI LIKETIETOJEN MENETTÄMISESTÄ SEKÄ LIKETOIMINNAN KESKEYTTÄMISESTÄ, KOLMANSIEN OSAPUOLTEN VAATIMUKSISTA TAI MISTÄ TAHANSA MUUSTA RAHATAPPIOSTA JOHTUVAT VAHINGOT) VAIKKA HEXAGONILLE OLISI OLLUT ILMOITETTU TÄLLAISTEN VAHINGOJEN MAHDOLLISUUDESTA. HEXAGONIN EI OLE MISSÄÄN TAPAUKSESSA VASTUUSSA MISTÄÄN VAATEISTA, VAHINGOISTA TAI MUISTA VELVOLLISUUKSISTA, JOTKA AIHEUTUVAT TAI LIITTYVÄT HEXAGONIN TOIMITTAMIEN NÄYTETIETOJEN LATAUKSEN, NÄYTÖN, KÄYTÖN, JÄLJENTÄMISEN, LEVITTÄMISEN TAI LUOVUTTAMISEN, MUKAAN LUKIEN NIIHIN RAJOITTUMATTA KAIKKI VAATEET JA VASTUUT TAI SUORAT, VÄLILLISET, SATUNNAISET, ERITYISET TAI RANGAISTAVAT VAHINGOT, TAIKKA NÄYTETIETOISTA TAI NIIDEN KÄYTÖSTÄ TAI MUUSTA KÄSITTELYSTÄ AIHEUTUVIEN TAI SIIHEN LIITTYVIEN TIETOJEN MENETTÄMINEN TAI KORRUPTIOITUMINEN. TÄSTÄ EULA:STA AIHEUTUVAN TAI SIIHEN LIITTYVÄN HEXAGONIN KOKONAISSASTUUN ON KUITENKIN RAJAUDUTTAVA HEXAGONILLE OHJELMISTOTUOTTEESTA TAI OHJELMISTON TILAUksesta SUORITTAMAANNE MAKSUUN VAATEEN PERUSTEENA OLEVAN EISIMMÄISEN TAPAHTUMAN HETKELLÄ. JOLLEI SOVELLETTAVISSA LAINMÄÄRÄYKSISSÄ TOISIN MÄÄRÄTTY, EI SAA ESITTÄÄ MITÄÄN TÄSTÄ EULA:STA AIHEUTUVAA TAI SIIHEN LIITTYVÄÄ VAADETTA SEN MUODOSTA HUOLIMATTA MYÖHEMMIN KUIN YHDEN (1) VUODEN KULUTTUA TÄLLÄISEN TOIMENPITEEN PERUSTEENA OLEVASTA ENSIMMÄISESTÄ TAPAHTUMASTA LUKIEN. KUN TIETYISSÄ OIKEUSPIIREISSÄ VASTUUN MITÄTÖINTI TAI RAJOITTAMINEN ON KIELLETTY, YLLÄ MAINITTU RAJOITUS EI VÄLTÄMÄTTÄ LIITY TEIHIN. MIKÄLI JOKU TÄMÄN LUVUN OSISTA MÄÄRÄTÄÄN MITÄTTÖMÄKSI, HEXAGON RAJOITAA VASTUUNSA SUUREMMASSA SOVELLETTAVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN.

9.1 Mikäli OHJELMISTOTUOTE ei oleellisesti täytä tässä EULA:ssa mainittuja rajoitettuja takuita, Hexagonin kokonaisvastuun ja teidän ainoan korvauksen tulee olla Hexagonin yksinomaisen ja ehdottoman harkinnan alaisena joko (i) OHJELMISTOTUOTTEEN muutos, korjaus tai korvaus; tai (ii) tämän EULA:n mitätöiminen ja todellisesti Hexagonille OHJELMISTOTUOTTEESTA maksamanne summan perusteella suhteellisesti laskettu korvaus siltä ajalta kun OHJELMISTOTUOTE ei oleellisesti täyttänyt tässä EULA:ssa mainittuja rajoitettuja takuita. Kaikki takuuajana tehdyt korvaukset, päivitykset ja/tai version parannukset ovat takuun alaisia vain alkuperäisversion jäljelle jäävän takuuajan aikana. Sikäli kuin Hexagon suorittaa mitään yllämainituista muutoksista, ei muutosta tule pitää onnistumattomana.

9.2 Hexagon toimii alihankkijoidensa puolesta yksinomaisesti tässä EULA:ssa mainittujen velvollisuuksien, takuiden ja vastuiden puolustamiseksi, poissulkemiseksi ja/tai rajoittamiseksi, eikä miltään muilta osin tai muissa tarkoituksissa.

10.0 RAJOITUKSET.

10.1 Rajoitetut Yhdysvaltain Hallituksen oikeudet. Mikäli tämä OHJELMISTOTUOTE (mukaan lukien kaikki siihen liittyvät päivitykset, parannellut versiot, dokumentaatio tai tekniset tiedot) lisensioidaan, ostetaan, tilataan tai hankitaan Yhdysvaltain Hallituksen yksikön tai toimiston puolesta tai toimesta, suoraan tai välillisesti, tätä 10.1 lukua on myös noudatettava.

10.1.1 Siviilihallinnolle: OHJELMISTOTUOTE on kehitetty yksityiskustannuksella ”sidottuna tietokoneohjelmistona” Liittohankintasäädöksessä (jäljempänä ”FAR”) mainittujen rajoitettujen oikeuksien mukaisesti 52.227-19 (a)-(d) (Kaupallinen tietokoneohjelmisto - Rajoitetut oikeudet).

10.1.2 Puolustusministeriön yksiköille: OHJELMISTOTUOTE on kehitetty yksityiskustannuksella ”kauppatietokoneohjelmistona” Puolustuksen Liittohankintasäädöksessä (jäljempänä ”DFAR”) mainittujen rajoitettujen oikeuksien mukaisesti DFARS 227.7202-3 (Kaupalliseen tietokoneohjelmistoon liittyvät oikeudet tai dokumentaatio).

10.1.3 Ilmoitus: OHJELMISTOTUOTE on määritelty ”Kaupalliseksi tietokoneohjelmistoksi” DFARS 252.227-7014 mukaisesti Ei-kaupalliseen tietokoneohjelmistoon liittyvistä oikeuksista sekä FAR 12.212 Tietokoneohjelmistosta annetun säädöksen tarkoittama ”kaupallinen tietokoneohjelmisto”, joka sisältää DFARS 252.227-7015 teknisestä tiedosta sekä FAR 12.211 teknisestä tiedosta annetun säädöksen tarkoittamaa ”teknistä tietoa”. Tämän ”kaupallisen tietokoneohjelmiston” minkä tahansa käytön, muuntamisen, toisintamisen, suorittamisen, näyttämisen tai luovuttamisen tulee tapahtua noudattaen tiukasti valmistajan tavanomaista kaupallista lisenssiä, joka on liitetty ja sisälletty hallitsevaan Hallitussopimukseen. Hexagon sekä mikä tahansa sovellettava ulkopuolinen valmistaja(-t) katsotaan valmistajaksi. Tämä OHJELMISTOTUOTE ei ole julkaistu ja kaikki oikeudet ovat varattu Yhdysvaltain Tekijänoikeuslakien nojalla.

10.1.4 Hallituksen oikeudet: OHJELMISTOTUOTTEEN sisältämä MrSID-teknologia on osittain kehitetty Los Alamosin kansallisessa laboratoriossa USA:n hallituksen (jäljempänä ”hallitus”) tukemana ja Kalifornian Yliopiston (jäljempänä ”yliopisto”) ohjaamana projektina. Lizard Tech. Inc.:llä on MrSID-teknologian myyntilisenssin yksinkäyttöoikeus. MrSID-teknologia on U.S.-patentin Nro. 5,710,835 suojaus alainen, muita patenttihakemuksia on vireillä. Hallitus ja yliopisto ovat varanneet oikeuden MrSID-teknologiaan ilman rajoituksia: (a) Hallituksella on alalisenkein oikeuttava, peruuttamaton ja luovuttamaton ja täysin maksettu lisenssi, joka sallii hallituksen käyttää hyväkseen ja harjoittaa maailmanlaajuisesti tai USA:n puolesta U.S.-patentin nro. 5,710,835 kautta tehtyjä keksintöjä. Hallituksella on myös muita USC:n 35 artiklan pykälät 200-212 sallimia oikeuksia, jotka soveltuvat säädösten toimeenpanemiseen; (b) Jos Lizard Tech.:n oikeudet MrSID-teknologiaan vanhentuvat tämän EULA:n voimassaoloaikana, voitte jatkaa OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöä. Kaikki tämän lisenssin ehdot suojelevat hallitusta ja/tai yliopistoa; (c) Yliopistolla ei ole millään tavalla veloitettu toimittamaan mitään tietoja, teknistä avustusta tai teknisiä tietoja MrSID-teknologian käyttäjille eikä millään tavalla joudu takaamaan U.S.-patentin nro. 5,710,835 kelpoisuutta, eikä siitä, ettei MrSID-teknologia loukkaa minkään toisen tuotteen patentti- tai omistusoikeuksia. Lisätietoja näistä ehdoista saat ottamalla yhteyttä Lizard Tech.:iin, 1008 Western Ave., Suite 200, Seattle, WA 98104.

10.2 Vientisäännöstelyt. Tämä OHJELMISTOTUOTE mukaan lukien kaikki siihen liittyvät tekniset tiedot on Yhdysvaltain asiantuntijatarkastuslakien ja -säästöjen alainen. Tuotteen levittäminen Yhdysvaltain lain, mukaan lukien myös Yhdysvaltain vientilainsäädännön, vastaisella tavalla on kielletty. Tämän OHJELMISTOTUOTTEEN, mukaan lukien kaikki siihen liittyvien teknisten tietojen ja niiden johdannaisten joko suora tai välillinen vienti tai jälleenvienti (mukaan lukien etäpääsyn kautta) on kielletty alla olevissa olosuhteissa:

10.2.1 Kuubaan, Iraniin, Pohjois-Koreaan, Syyriaan, Ukrainan Krimin alueelle tai näiden maiden tai alueiden kansalaisille.

10.2.2 Mille tahansa Yhdysvaltain Hallituksen kieltolistalla mainitulle, mukaan lukien, kuitenkin niihin rajoittumatta, Yhdysvaltain Kauppaministeriön kieltämät henkilöt, tahot ja tarkistamattomien listat (www.bis.doc.gov/complianceand enforcement/liststocheck.htm), Yhdysvaltain Valtiovarainministeriön erikoismerkittyjen kansalaisten lista, (www.treas.gov/offices/enforcement/ofac/), sekä Yhdysvaltain valtioestolista (<http://www.pmdtc.state.gov/compliance/debar.html>).

10.2.3 Mille tahansa taholle, josta tiedätte tai teillä on syytä epäillä, että loppukäyttö liittyy ohjusten, kemiallisten, biologisten tai ydinaseiden suunnitteluun, kehitykseen, tuotantoon tai käyttöön, taikka muutoin turvattomaan tai arkaluonteiseen käyttöön.

10.2.4 Mille tahansa taholle, josta tiedätte tai teillä on syytä epäillä, että tarkoituksenaan on laiton jälleenvienti.

Mikäli saamanne OHJELMISTOTUOTE on merkitty tietovälineensä ITAR-alaiseksi, sitä on määrätty puolustustarvikkeeksi Yhdysvaltain Kansainvälisten Aseliikenteen Säästöjen (ITAR) mukaisesti. Tämän OHJELMISTOTUOTTEEN vientiä varten Yhdysvaltain ulkopuolelle on hankittava Yhdysvaltain Ulkoasiainministeriön Puolustuskaupan Hallintapresidentin (DDTC) myöntämää lisenssiä tai vapautusta ITAR-lisenssivelvollisuudesta. Tätä OHJELMISTOTUOTETTA ei saa jälleenvietyä, levittää salaisesti tai siirtää mihinkään maahan tai millekään loppukäyttäjälle, eikä käyttää missään muussa maassa tai annettava muille loppukäyttäjälle käytettäväksi paitsi voimassaolevan lisenssin tai ITAR-vapautuksen mukaisella tavalla. Tämän EULA:n määräyksiä nojalla OHJELMISTOTUOTETTA saa käyttää muissa maissa tai se voi olla muiden loppukäyttäjien käytössä DDTC:n etukäteen hankittavan kirjallisen luvan perusteella.

Suostutte täten vapauttamaan Hexagonia vastuusta sekä vastamaan kaikista tässä EULA:ssa asetettujen rajoitusten ja kieltojen teidän tai minkä tahansa Käyttäjän tekemästä rikkomisesta johtuvista menettelyistä, vaateista, kustannuksista, menoista ja/tai vahingoista. Kaikki OHJELMISTON vientiin ja jälleenvientiin tai ITAR-rajoituksiin liittyvät kysymykset soveltuvin osin on lähetettävä Hexagonin Export Compliance Departmentille osoitteeseen 305 Intergraph Way, Madison, Alabama, United States 35758 tai seuraavaan sähköpostiosoitteeseen exportcompliance@intergraph.com.

10.3 Alueelliset käyttörajoitukset. Jollei kyseessä ole Hexagonin asianmukaisen kirjallisen luvan perusteella tapahtuva käyttö, OHJELMISTOTUOTTEEN käyttö sen lisenssimaan ulkopuolella on ehdottomasti kielletty.

10.4 Salassapito. Te täten hyväksytte, että Hexagon omistaa sen jokapäiväisessä liiketoiminnassa kaupallisesti arvokkaita tietoja, mukaan lukien rajattomasti Hexagonin kehittämä, luoma tai keksimä Aineeton Omaisuus, tai jotka ovat tulleet Hexagonin haltuun tai on sille toimitettu (”Luottamuksellinen tieto”). Hexagon katsoo tällaista Luottamuksellista tietoa omistusoikeuksien alaiseksi sekä salassa pidettäväksi. Suostutte katsomaan ja käsittelemään Hexagonin Luottamuksellisia tietoja sekä kaikkia muita Hexagonin toimittamia tietoja niiden muodosta

huolimatta, samoin kuin ylläpitäisitte omia luottamuksellisia tietoja, kuitenkin ei millään tavalla huonommin kuin kohtalaisella huolellisuudella, sekä noudattamaan kaikkia lisenssivaatimuksia sekä tekijänoikeuksista, patenteista, tavaramerkeistä ja kauppasalaisuuksista annettuja lakia, jotka voivat liittyä mihin tahansa Hexagonin Luottamuksellisiin tai muihin toimittamiinsa tietoihin.

11. YLEISET EHDOT.

10.1 Sopimuskokonaisuus. Te täten myönnätte lukeneenne tämän EULA:n sekä ymmärtäneenne sen ja suostuneenne olemaan sitoutuneena sen ehdolla ja edellytyksillä. Sen lisäksi suostutte, että tämä EULA muodostaa ehjän ja yksinomaisen teidän ja Hexagonin keskeisen sekä tämän EULA:n aiheeseen liittyvän sopimuksen, ja se korvaa kaikki suulliset tai kirjalliset tarjoukset tai edelliset sopimukset, tai kaikki muut teidän ja Hexagonin välisen tämän EULA:n aiheeseen liittyvän tiedonvaihdon. Tämä EULA voidaan korjata ainoastaan teidän ja Hexagonin allekirjoittaman kirjallisen muutoksen avulla; *kuitenkin edellyttäen*, että tietyt Hexagonin OHJELMISTOTUOTTEET ja päivitykset/parannellut versiot saavat olla käytettävän OHJELMISTOTUOTTEEN tai päivityksen/parannellun version mukana toimitettujen EULA-liitteeseen tai erilliseen EULA:an sisältyvien lisäehtojen ja -edellytysten alaisia, tai että ehdot saattavat olla erilaiset. Mikä tahansa tästä EULA:sta asianmukaisella laitteella tehty jäljennös (esimerkiksi tulosteena, valokopiona tai faksilähetysenä) katsotaan sen alkuperäiseksi kappaleeksi.

10.2 Määräysten itsenäisyys. Mahdollisuuksien mukaan tämän EULA:n jokaista määräystä tulee tulkita niin, että se on pätevä ja lainvoimainen sovellettavan lain mukaisesti. Mikäli kuitenkin joku tämän EULA:n määräyksistä katsotaan kielletyksi tai mitättömäksi sovellettavan lain nojalla, tulee sen olla mitätön ainoastaan tällaisen kiellon tai mitätöinnin sovellutusalueella ilman, että sen loppuosaa tai tämän EULA:n muita määräyksiä kumotaan.

10.3 Otsikointi. Tässä EULA:ssa käytetyn otsikoinnin tarkoituksena on ainoastaan lukijan mukavuus, eivätkä ne vaikuta tämän EULA:n merkitykseen tai tulkintaan taikka mihinkään sen osuuksista tai määräyksistään.

10.4 Vapautuksen esto. Kummankin osapuolen laiminlyödessä tätä EULA:a, siitä ei muodostu vapautus tai käyttöoikeuden vähentäminen sellaisiin korvauksiin, jotka kuuluvat sille tämän EULA:n ehtojen rikkomisen seurauksena.

10.5 Ilmoitukset. Mikä tahansa tässä EULA:ssa vaadittu tai sallittu ilmoitus tai muu tiedonanto ("Ilmoitus") on tehtävä kirjallisesti ja toimitettava joko henkilökohtaisesti tai lähetettävä sähköpostilla, faksilla tai ennakkoon maksettuna seuraavaksi päiväksi toimitettava pikakirjeenä tai kirjattuna kirjeenä, johon pyydetään vastaanottajan kuittaus. Henkilökohtaisesti toimitettava Ilmoitus katsotaan vastaanotetuksi ainoastaan vastaanottajan antaman kirjallisen vahvistuksen perusteella. Sähköpostilla tai faksilla lähetettävän Ilmoituksen on katsottava vastaanotetuksi lähetysten yhteydessä edellyttäen että lähettäjä saa vastaanottajalta kirjallisen vahvistuksen lähetysten vastaanottamisesta. Seuraavaksi päiväksi toimitettava kirje tai pikakirje on katsottava toimitetuksi kahdenkymmenen neljän (24) tunnin kuluessa lähetyksestä lukien. Kirjattuna kirjeenä lähetetty ilmoitus katsotaan vastaanotetuksi neljäkymmenkahdeksän (48) tunnin kuluessa sen postituksesta lukien. Mikäli tässä EULA:ssa mainittu aikaväli alkaa Ilmoituksen toimitushetkellä yhdelle tai usealle osapuolille, aikavälin tulee alkaa vasta kun kaikki tarvittavat Ilmoitukset katsotaan toimitetuksi. Hexagonin osoite Ilmoituksia varten on Hexagon Geospatial, 305 Intergraph Way, Madison, Alabama 35758, Attn: Legal Department, 256-730-2333.

10.6 Siirtäminen. Kumpikaan osapuoli ei ole oikeutettu nimeämään tästä EULA:sta aiheutuvia oikeuksiaan tai siirtämään niitä ilman vastapuolen etukäteen antamaa kirjallista lupaa, kuitenkin lukuun ottamatta sitä, että Hexagon saa nimetä tästä EULA:sta aiheutuvia oikeuksia ja velvollisuuksia ilman suostumustanne (i) sellaiselle taholle, joka hankkii kokonaisen tai pääosin kokonaisen Hexagonin omaisuuden tai tämän EULA:n alaista tuotetta tai palvelua tuottavan Hexagonin divisioonan; (ii) sellaiselle taholle, joka hankkii kokonaisen tai pääosin kokonaisen tämän EULA:n alaisen tuote- tai tuotelinjaomaisuuden; tai (iii) mille tahansa sisar- tai tytäryhtiölle, taikka fuusioitumisesta tai Hexagonin hankinnasta tulevalle seuraajalle. Mikä tahansa OHJELMISTOTUOTTEEN lisenssin alilisensiointiin, nimeämiseen tai siirtämiseen kohdistuva yrityksenne, paitsi kun se on nimenomaisesti määrätty tässä EULA:ssa, on mitätön ja aiheuttaa lisenssin välittömän lakkauttamisen.

10.7 Muut Hexagonin ohjelmistotuotteet. Mikäli teillä tai teidän käytössä on muitakin Hexagonin ohjelmistotuotteita, olkaa hyvä ja lukekaa huolellisesti tämä EULA sekä kaikki muut ehdot ja edellytykset, sillä ne voivat poiketa muiden tuotteiden ehdoista ja edellytyksistä.

10.8 Suhteen rajoitus. Teidän ja Hexagonin väliset suhteet ovat itsenäisten osapuolten muodostamia, eikä teillä tai edustajillanne ole mitään velvoitettua valtaa Hexagonia kohtaan.

10.9 Hallitseva laki, oikeus ja lainkäyttöalue. Tämä EULA on kaikissa tarkoituksissa tulkittava ja toteutettava Alabaman valtion lain mukaisesti sekä katsottava sen olleen hyväksytty Yhdysvalloissa, Alabamassa, Madisonissa. Te ja Hexagon hyväksytte, että mikä tahansa tähän EULA:an liittyvä tai siitä aiheutuva oikeudenkäynnin tai menettelyn on tapahduttava Yhdysvalloissa, Alabaman valtiossa, Madisonin kunnan kihlakunnanoikeudessa tai Yhdysvaltain Kaakko-osaston Pohjois-Alabaman Käräjäoikeudessa. Te ja Hexagon täten suostutte hyväksymään yllä mainitun tuomioistuimen toimivallan ja hyväksytte yllä mainitun oikeudenkäynti- ja menettelypaikan oikeaksi. Tämä EULA ei ole minkään lainkäyttöalueen kollisionormien tai Yhdistyneiden kansakuntien kansainvälistä tavarankäytön yleissopimuksen alainen, joiden soveltaminen on nimenomaisesti suljettu pois.

10.10 OIKEUDENKÄYNNISTÄ LUOPUMINEN. HEXAGON JA TE LUOVUTTE TÄTEN ERIKSEEN SUUREMMASSA SOVELLETTAVAN LAIN EDELLYTTÄMÄSSÄ MÄÄRIN KAIKISTA TÄSTÄ EULA:STA SUORAAN TAI VÄLILLISESTI AIHEUTUVISTA JURIDISEEN OIKEUDENKÄYNTIIN LIITTYVISTÄ JA MAHDOLLISETI KUMMALLEKIN OSAPUOLELLE KUULUVISTA OIKEUKSISTA. SEKÄ HEXAGON ETTÄ TE (I) TOTEATTE, ETTEI MIKÄÄN MUUN OSAPUOLEN EDUSTAJA, AGENTTI TAI VALTAMIES OLE NIMENOMAISETI TAI MUUTOIN ESITTÄNYT, ETTEI TÄLLAINEN OSAPUOLI PYRKISI TOTEUTTAMAN YLLÄ MAINITTUA LUOPUMISLAUSEKETTA OIKEUDENKÄYNNIN YHTEYDESSÄ; JA (II) MYÖNNÄTTE, ETTÄ SEKÄ HEXAGON ETTÄ TE OLETTE JOUTUNEET TEKEMÄÄN TÄMÄN EULA:N MUUN MUASSA TÄMÄN OIKEUDENKÄYNNIN LUOPUMISLAUSEKKEESSA MAINITTUJEN MOLEMMINPUOLISTEN LUOPUMISLAUSEKKEIDEN JA TODISTUSTEN PERUSTEELLA.

10.11 Omaisuuden pidätysoikeus; kumulatiiviset korvaukset. Te täten myönnätte ja suostutte siihen, että rikkomalla tämän EULA:n voitte aiheuttaa peruuttamattoman vahingon Hexagonille, jonka rahallinen vasta-arvo voi olla vaikeasti määriteltävissä tai puutteellinen. Suostutte siihen, että muiden oikeuksien ja korvauksien ohella Hexagonilla on tällöin oikeus hakea ja saada omaisuuden pidätysoikeuden tämän EULA:n rikkomisesta sekä nimenomaisesti luovutte Hexagonin asianmukaisien lainvoimaisten ja tällaisesta rikkomisesta aiheutuvien

korvausoikeuksien vastustamisesta. Tässä EULA:ssa mainitut oikeudet ja korvaukset ovat kumulatiiviset ja rinnakkaiset ja niitä voidaan hakea erikseen, peräkkäin tai yhdessä.

10.12 Asianajajan palkkiot ja kulut. Mikäli tästä EULA:sta aiheutuu tai siihen liittyy mikä tahansa oikeudenkäynti, on sen vallitsevaosapuoli oikeutettu saamaan korvauksen asianajajien kohtalaisista palkkioista ja kuluista kaikista oikeudenkäyntimenettelyistä, mukaan lukien oikeudenkäyntien ja muutoksenhaun tasot.

10.13 Hallitseva kieli. Tämän EULA:n hallitseva kieli on englanti. Muunkielinen versio tästä EULA:sta on toimitettu ainoastaan teidän mukavuudeksi.

10.14 KÄYTTÖ YHDYSVALTAIN ULKOPUOLELLA. Mikäli sijaitsette Yhdysvaltain ulkopuolella, tämän luvun määräykset ovat myös voimassa: (i) Les parties en présence confirment leur volonté que cette convention de même que tous les documents y compris tout avis qui s'y rattachent, soient rédigés en langue anglaise (Käännös: "Osapuolet täten vahvistavat, että tämä sopimus ja kaikki siihen liittyvät asiakirjat ovat ja tulevat olemaan englanninkieliset."); ja (ii) Olette vastuussa lainkäyttöalueenne paikallisten ja mahdollisesti teidän OHJELMISTOTUOTTEEN tuonti-, vienti ja käyttöoikeuksiin vaikuttavien lakien noudattamisesta, sekä toteatte täyttäneenne kaikki tämän EULA:n pätevyyttä varten tarvittavat ja soveltuvan lain edellyttämät säädökset tai rekisteröintimenetelmät.

10.15 Pätevyys. Kaikki tämän EULA:n määräykset, jotka vaativat tai edellyttävät toteuttamista tämän EULA:n vanhenemisen tai lakkauttamisen jälkeen, on pantava täytäntöön vanhenemisestä tai lakkautuksesta huolimatta.

HEXAGONIN LOPPUKÄYTTÄJÄN LISENSISOPIMUS TIETTYJÄ TUOTTEITA KOSKEVA LIITE

Tätä liitettä sovelletaan teidän kohdallanne, jos ”OHJELMISTOTUOTE” käyttää myös jäljempänä kuvattuja tuotteita. Liitteessä (”liite”) määritetään soveltuviissa tapauksissa lisenssinhaltijan OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöä koskevat ehdot lisenssinhaltijalle loppukäyttäjän lisenssisopimuksessa (jäljempänä ”EULA”) osto-ohjelmien toimitettujen ehtojen lisäksi. Tätä liitettä sovelletaan kohdallanne vain, jos käytätte joitakin jäljempänä Hexagonin toimesta tai kautta kuvattuja tuotteita. Mikäli yhtäpitäviä tämän liitteen kanssa, OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöön sovelletaan kaikkia EULA-sopimuksen ehtoja. Mikäli EULA:n ja tämän liitteen ehtojen välillä on ristiriitaa, tämä liite on ensisijainen EULA-sopimuksen suhteen. EULA löytyy osoitteesta <https://www.hexagongeospatial.com/legal/legal-contents>

1.0. Paikkatieto-ohjelma pöytäkoneille. Tätä pykälää sovelletaan vain, jos OHJELMISTOTUOTE on pöytäkoneille tarkoitettuna paikkatieto-ohjelmana (”Geospatial Desktop Program”) tunnettu sovelluspaketti.

1.1. Määritelmät.

1.1.1. Voimantulopäivällä tarkoitetaan päivää, jona käyttöoikeusavain/-avaimet toimitetaan lisenssinhaltijalle, tai mahdollista myöhempää tarjouksessa määritettyä päivää.

1.1.2. Nykyiset tuotteet – mitkä tahansa Intergraphin ohjelmistotuotteet, joita asiakkaalla on ennen tämän sopimuksen solmimista ja joissa on yksi tai useampi komponentti, joka vastaa tässä liitteessä esitetyn paikkatieto-ohjelman komponenttia.

1.1.3. Käyttöoikeusavaimella tarkoitetaan Hexagonin lisenssinhaltijalle toimittamaa ainutkertaista avainta OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöä varten.

1.1.4. Lisenssinhaltijalla tarkoitetaan henkilöä tai juridista yksikköä, jonka Hexagon oikeuttaa käyttämään OHJELMISTOTUOTETTA EULA-sopimuksen ja tämän liitteen mukaisesti.

1.1.5. Tarjous tarkoittaa Hexagonin tai valtuutetun Hexagonin partnerin lisenssinhaltijalle tekemää käyttöluvan alaista ohjelmistoa koskevaa lisenssitarjousta ja siihen kuuluvia, tässä sopimuksessa kuvattuja huolto- ja tukipalveluja.

1.2. Lisenssin myöntäminen. Edellyttäen, että ette ole rikkinut mitään EULA:n tai tämän liitteen ehtoa, Hexagon myöntää teille rajoitetun, ei-yksinomaisen oikeuden asentaa OHJELMISTOPAKETTI ja käyttää sitä ainoastaan kohdekoodin muodossa, yksistään sisäisessä käytössä ja ehdottomasti EULA:n ja tämän liitteen mukaisesti. Lisenssi on siirrettävissä ainoastaan EULA:ssa erityisesti määritetyin ehdoin. Otatte täyden vastuun OHJELMISTOTUOTTEEN valinnasta haluamienne tulosten saavuttamiseksi samoin kuin OHJELMISTOTUOTTEEN asentamisesta, käytöstä ja siitä saaduista tuloksista.

1.2.1. Lisenssityyppi ja -tila: Tämän liitteen mukainen OHJELMISTOTUOTTEEN käyttöoikeus myönnetään rinnakkaiskäyttöön (CC) EULA:n pykälän 2.2.1(a) mukaisesti.

1.3. Sopimuskausi. Tämä liite ja lisenssinhaltijalle siinä ja EULA:ssa myönnetty oikeudet astuvat voimaan voimantulopäivänä ja ovat voimassa kaksitoista (12) kuukautta. Tämä sopimus voidaan uusia jäljempänä olevan pykälän 2.1 mukaisesti. Kun sopimus uusitaan, lisenssinhaltijalle annetaan uudet käyttöoikeusavaimet tai asennusvälineet joka vuosi.

Noin kolmekymmentä (30) päivää ennen sopimuskauden loppua Hexagon voi lähettää lisenssinhaltijalle uusintatarjouksen lisenssin uusimiseksi seuraavalle kaudelle uusintatarjouksessa mainittuun hintaan. Jos lisenssiä ei uusita sopimuskauden lopussa, lisenssinhaltija myöntää, että kaikki EULA:ssa ja tässä liitteessä myönnetty oikeudet ja lisenssit lakkaavat edellä olevan pykälän 1.3 mukaisen sopimuskauden päättyessä.

1.4. Asiakkaan nykyiset tuotteet. *Asiakkaan mahdollisesti jo omistamat Hexagon-tuotteet eivät kuulu osana tähän sopimukseen.*

1.4.1. Asiakkaalla on oltava nykyisiä tuotteita koskeva erillinen ylläpitosisopimus Hexagonin kanssa. Asiakas voi jättää nykyisiä tuotteita koskevan ylläpitosisopimuksen uusimatta vain nykyisiin tuotteisiin sovellettavan ylläpitosisopimuksen erääntyessä. Nykyisiä tuotteita koskevan ylläpitosisopimuksen ennen aikaista purkamista ei sallita tämän liitteen puitteissa.

2.0. Geospatial SDK. Tätä pykälää sovelletaan vain, jos OHJELMISTOTUOTE on Geospatial Portal SDK.

2.1. Sencha-tuotteita koskevat lisenssin rajoitukset. Sencha-tuotteita ei saa myydä erillisinä tuotteina. Sencha-tuotteiden itsenäiseen toimintaan ei saa antaa käyttöoikeuksia, neuvontaa, koulutusta tai muita palveluja. Ette saa myöskään sallia ulkopuolisten kehittää tai käyttää Sencha-tuotteita erillisinä tuotteina. Sencha-tuotteita ei myydä, vaan niiden käyttöön myönnetään lisenssillä lupa. Ette saa: (a) muokata Sencha-tuotteita, sallia ulkopuolisten muokkaavan niitä tai rohkaista sellaista toimintaa, (b) vuokrata, liisata tai myydä tai muutoin antaa Sencha-tuotteita ulkopuolisten väliaikaiseen käyttöön, (c) käyttää Sencha-tuotteita millään tavalla, joka auttaa tai on osallisena sellaisen tuotteen kehityksessä, markkinoinnissa tai myynnissä, joka saattaa kilpailla Sencha-tuotteiden kanssa, (d) muokata, poistaa tai peittää Sencha-tuotteisiin sisältyviä tekijänoikeuksia tai muita omistusoikeuksia koskevia ilmoituksia tai lausuntoja, (e) levittää Sencha-tuotteita muulla kuin tässä esitetyllä tavalla tai (f) sallia muiden tekemään mitään edellä esitetystä tai auttaa sellaisessa toiminnassa. Suostutte siihen, että Sencha-tuotteita ei saa kääntää, purkaa, hajottaa alkutekijöihin tai muutoin yrittää paljastaa niiden lähdekoodia. Sencha-tuotteista saa tehdä vain yhden kopion ja ainoastaan varmistustarkoituksessa.

2.2. Käyttörajoitukset. Geospatial Portal SDK:ta ja Sencha-tuotteita saa käyttää vain yhdessä Geospatial Portalin kanssa. Epäselvyyksien välttämiseksi ”teillä” tarkoitetaan tässä liitteessä yhtä henkilöä. Vain yksi henkilö saa käyttää Geospatial Portal SDK:ta lisenssiä kohti. Olette tämän käyttöluvan alaisen Geospatial Portal SDK:n ainoa valtuutettu käyttäjä, ettekä saa antaa kenenkään muun käyttäjä Geospatial Portal SDK:ta.

3.0. Ulkoisen sisällön hallinta. Tätä pykälää sovelletaan vain, jos OHJELMISTOTUOTTEESSA on kyse ulkoisen sisällön hallinnasta ja se käyttää DotNetZip-kirjastoa.

3.1. Tekijällä tarkoitetaan jokaista, joka myy panostaan tämän lisenssin puitteissa.

3.2. Jos nostatte tekijää vastaan kanteen, jonka mukaan ohjelma loukkaa jotakin patenttia, tämän tekijän ohjelmistoa koskeva patenttilisenssi päättyy kohdaltanne automaattisesti.

4.0. IMAGINE GeoPDF PUBLISHER. Tätä pykälää sovelletaan vain, jos OHJELMISTOTUOTE on IMAGINE GeoPDF PUBLISHER -tuote.

4.1. Takuun vastuunrajoitus. Sen estämättä mitä tässä muutoin määrätään IMAGINE GeoPDF PUBLISHER -tuotteen suorituksista ei anneta mitään takuuta. IMAGINE GeoPDF PUBLISHER toimitetaan toisin sanoen ”sellaisenaan”.

4.2. Vastuunrajoitus. Hexagon, sen lisenssinantajat tai toimittajat eivät ole vastuussa mistään IMAGINE GeoPDF PUBLISHER -tuotteen käyttöön liittyvistä tai siitä johtuvista vaateista riippumatta vaateen muodosta.

4.3. Hyväksyntä. Teidän katsotaan hyväksyneen **IMAGINE GeoPDF PUBLISHER** -tuote, kun olette asentanut sen.

4.4. Käyttörajoitukset. Saatte käyttää **IMAGINE GeoPDF PUBLISHER** -tuotetta vain sisäisessä liiketoimintakäytössä, eikä sitä saa käyttää tuottamaan muita kuin GeoPDF-tiedostoja.

5.0. **Euclidean-teknologia.** Tätä pykälää sovelletaan vain, jos **OHJELMISTOTUOTE** on **APOLLO, ERDAS IMAGINE,** tai **GeoMedia WebMap.** Näiden **OHJELMISTOTUOTTEIDEN** lopputuotteisiin sisältyy Euclidean-teknologiaa, ja tämän ulkopuolisen teknologian immateriaalioikeudet kuuluvat Euclideanille. Asentamalla ja käyttämällä näitä **OHJELMISTOTUOTTEITA** suostutte siihen, että Euclidean-ohjelmistoa ei saa muokata, kääntää, purkaa tai hajottaa alkutekijöihin ja että patenttia, tavaramerkkiä, tekijänoikeuksia tai tuotenimeä koskevia ilmoituksia ei saa poistaa, peittää tai muuttaa.

6.0. **mTransformer.** myVR Software AS:n mTransformer toimitetaan yhdessä Hexagon Geospatial Provider Suite- ja Platform Suite -tuotteiden kanssa. mTransformerin saa asentaa ja sitä saa käyttää organisaatio, jolla on voimassa oleva Provider Suite- tai Platform Suite -tuotteen lisenssi.

7.0. **TIETTYJEN OHJELMISTOTUOTTEIDEN LISÄEHDOT.**

7.1. **GeoMedia Viewer -ohjelmisto – lisäehdot.** Asianmukainen GeoMedia Viewer:n ohjelmistolisenssin mukaan kopioita voidaan säilyttää kovalevyllä ja käynnistää yhdeltä tai usealta työasemalta. GeoMedia Viewer -ohjelmistoa saa vapaasti kopioida, siirtää ja antaa lainaksi sekä yrityksenne sisä- että ulkopuolella.

7.2. **Beta-ohjelmisto – lisäehdot.** Mikäli tämän EULA:n mukana saamanne **OHJELMISTOTUOTE** on esikaupallinen versio tai beta-ohjelmisto ("Beta-ohjelmisto"), on noudatettava seuraavia määräyksiä. Tämän luvun minkä tahansa määräyksen ja tämän EULA:n muiden ehtojen tai edellytysten välisen kollision vastaavassa määrin tämän luvun tulee korvaa tällaiset muut ehdot ja edellytykset Beta-ohjelmistoon liittyen, kuitenkin ainoastaan kollision ratkaistavassa määrin. Teidän on pidettävä salassa kaikki tiedot Beta-ohjelmistosta, tällaisten tietojen käytöstä ja arvostelusta sekä Beta-ohjelmiston (jäljempänä kootusti "Beta-ohjelmistotiedot") ja niin huolellisesti kuin ylläpidätte vastaavaa omaa luottamuksellista tietoa, kuitenkin ei huonommin kuin kohtalaisella huolellisuudella; sen lisäksi ei saa koskaan ilman Hexagonin etukäteen annettua kirjallista lupaa luovuttaa Beta-ohjelmistotietoja millegään henkilöille tai tahoille mistään syistä; *kuitenkin edellyttäen*, että saatte luovuttaa kaikkia Beta-ohjelmistotietoja sellaisille edustajillenne, jotka varsinaisesti tarvitsevat niitä osallistuakseen Beta-ohjelmiston arvosteluun ja testauksiin ("Beetatestatus"), mikäli yllä mainitulle edustajalle on tiedotettu tämän EULA:n ehdoista ennen tällaista luovutusta. Et saa käyttää mitään Beta-ohjelmistotietoja mistään muusta syystä tai missään muussa tarkoituksessa paitsi Beetatestauksen yhteydessä. Suostut välttämään Beta-ohjelmistotietojen muulta käyttämiseltä tai sisältämiseltä Beta-ohjelmistotietoja mihin tahansa teokseen tai tuotteeseen. Hyväksytte, että Beta-ohjelmisto on esiversio tai beta-versio, joka ei edusta Hexagonin lopullista tuotetta ja voi sisältää virheitä, vikoja ja muita mahdollisesti järjestelmän pettämisen tai häiriöitä ja tietojen häviämistä aiheuttavia ongelmia. **BETA-OHJELMISTO TOIMITETAAN TEILLE "SELLAISENA KUIN SE ON" JA HEXAGON LUOPUU KAIKISTA TAKUISTA JA VELVOLLISUUKSISTA TEITÄ KOHTAAN.** Saatte käyttää Beta-ohjelmistoa ainoastaan arvostelua ja testausta varten, eikä yleisiin tuotannon käyttötarkoituksiin. Te täten hyväksytte, ettei Hexagon ole luvannut tai taannut teille Beta-ohjelmiston tai sen osuuden tulevassa julkaisemisesta tai käytettäväksi antamista, eikä Hexagon ole nimenomaisesti tai epäsuorasti velvollinen ilmoittamaan tai esittämään teille Beta-ohjelmistoa, ja että Hexagon voi välttyä Beta-ohjelmiston kaltaisen tai vertaisen ohjelmiston julkaisemiselta. Näin ollen hyväksytte, että kaikki Beta-ohjelmistolla tai millä tahansa Beta-ohjelmistoon liittyvällä tuotteella suorittamanne tutkimukset tai kehitys tapahtuu kokonaan omalla riskillänne. Tämän EULA:n voimassaoloaikana annatte Hexagonille pyydettyä palautetta Beetatestauksesta, mukaan lukien virheraportit. Vastaanottaessanne Beta-ohjelmiston julkaisematta jätetyn version tai Hexagonin julkaistessa **OHJELMISTOTUOTTEEN** virallisen kaupallisen version, suostutte palauttamaan tai hävittämään täydellisesti kaikki aikaisemmin Hexagonilta saamanne Beta-ohjelmistot. Suostutte palauttamaan tai hävittämään kaikki julkaisemattomat Beta-ohjelmiston versiot kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa Beetatestauksen päättymisestä lukien, mikäli tällainen päivämäärä on Hexagonin virallisesti julkaistun kaupallisen ohjelmiston ensimmäistä kaupallista lähetystä aikaisempi.

7.3. **Arvosteluohjelmisto – lisäehdot.** Mikäli tämän EULA:n mukana vastaanottamanne **OHJELMISTOTUOTE** on toimitettu nimenomaisesti arvostelutarkoituksiin ("Arvosteluohjelmisto"), seuraava osuus on voimassa kunnes ostatte **OHJELMISTOTUOTTEEN** täyden vähittäismyyntiversion lisenssin. Tämän luvun minkä tahansa määräyksen ja tämän EULA:n muiden ehtojen tai edellytysten välisen kollision vastaavassa määrin tämän luvun tulee korvaa tällaiset muut ehdot ja edellytykset Arvosteluohjelmiston kannalta, kuitenkin ainoastaan kollision ratkaistavassa määrin. Saatte käyttää Arvosteluohjelmistoa ainoastaan arvostelua ja testausta varten, eikä yleisiin tuotannon käyttötarkoituksiin. Hyväksytte, että Arvosteluohjelmisto voi sisältää rajoitettuja toiminnallisuuksia ja/tai sen toiminta-aika voi olla rajoitettu. Hexagon lisensoi Arvosteluohjelmiston "SELLAISENA KUIN SE ON", ainoastaan teidän ostospäätöksiä tukevaa arvostelua varten. Mikäli arvosteluohjelmistosta on määrääaikainen versio, lakkaa ohjelma toimimasta asennuksessa määrätyn ajan kuluttua ("Loppupäivä"). Tällaisena loppupäivänä Arvosteluohjelmisto lakkaa toimimasta ettekä enää pysty käyttämään **OHJELMISTOTUOTETTA**, jollette osta **OHJELMISTOTUOTTEEN** täyttä vähittäismyyntiversion lisenssiä. Hyväksytte, että tällainen Arvosteluohjelmisto lakkaa toimimasta Loppupäivänä ja tällöin pääseminen kaikkiin Arvosteluohjelmiston tai siihen liittyvän tuotteen avulla luotuihin tiedostoihin tai teoksiin tapahtuu kokonaan omalla riskillänne.

7.4. **Koulutusohjelmistotuote - lisäehdot.** Mikäli tämän EULA:n mukana vastaanottamanne **OHJELMISTOTUOTE** on Koulutusohjelmistotuote (jolloin on **OHJELMISTOTUOTTEESTA** maksettu koulutushinnoin tai se on hankittu Hexagonin opetus- ja tutkimuslaitoksille tarkoitettuun ohjelmaan osallistumisen perusteella, tai Hexagonin antaman koulutustuen kautta), ette ole oikeutettu käyttämään **OHJELMISTOTUOTETTA**, jollei teitä katsota lainkäyttöalueellanne Koulutusalan Loppukäyttäjäksi. Saatte käyttää Koulutusohjelmistotuotetta ainoastaan koulutus- ja tutkimustarkoituksiin. Koulutusohjelmistotuotteiden kaupallinen tai yleinen tuotantotarkoituksiin liittyvä käyttö on nimenomaisesti kielletty. Lisäehdot ja -edellytykset sekä koulutusalan loppukäyttäjän määritelmä on eritelty Hexagonin koulutuspolitiikassa, joka on saatavilla Hexagonilta.

7.5. **ImageStation ja geospaatialinen SDI-ohjelmisto - Lisäehdot.** Jotkin ImageStation- ja geospaatialisen SDI-ohjelmiston tuoteperheeseen kuuluvat **OHJELMISTOTUOTTEET** sisältävät yhden tai useamman dynaamisen linkkikirjaston (DLL), jotka on laadittu ainakin osiltaan avoimen lähdekoodin ohjelmilla, jotka ovat osa CPOL 1.02. -tuotteita ja jotka voi löytää osoitteesta

<http://www.codeproject.com/info/cpol10.aspx>. Asentamalla ja käyttämällä näitä OHJELMISTOTUOTTEITA, suostut siihen, että CPOL-lisenssin ehdot ovat voimassa kaikkiin linkkikirjastoihin (DLL), jotka on laadittu käyttämällä avointa CPOL-lähdekoodia.

- 7.6. ECWP WebAssembly Decoder - lisäehdot.** Enhanced Compression Wavelet Protocol (ECWP) WebAssembly Decoder - OHJELMISTOTUOTE ("ECWP WebAssembly Decoder") on suunniteltu lisäämään ECWP-tason tuki selainpohjaisiin web-kartoitussovelluksiin. Voit jakaa niin monta ECWP WebAssembly Decoder -kopiointia, että dekoodaat ECWP-virrat Hexagon ECWP Server -ohjelmistosta, edellyttäen, että sisällytät tämän EULA: n jaettuihin kopioihin. Et voi, ja et voi valtuuttaa ketään muuta purkamaan, purkamaan tai muuten suunnittelemaan OHJELMISTOTUOTTEET julkisen JavaScript-sovellusliittymän ulkopuolelle. OHJELMISTOTUOTTEEN integrointituki kuuluu Hexagon ECWP -palvelimen omistajalle.

**HEXAGON END-USER LICENSE AGREEMENT
ADDENDUM FOR ORACLE CONTENT**

This Addendum ("Addendum") is applicable to you in the event that you have obtained software products ("SOFTWARE PRODUCTS") from Hexagon that deliver content licensed from Oracle Corporation ("Oracle Content"). If applicable, this Addendum sets forth the terms of your use of the SOFTWARE PRODUCT in addition to the terms of the END-USER LICENSE AGREEMENT ("EULA") provided to you at the time of purchase. This Addendum shall only apply to you if you use any of the SOFTWARE PRODUCTS identified above by or through Hexagon. To the extent not inconsistent with this Addendum, all terms of the EULA shall apply to the use of the SOFTWARE PRODUCTS. In the event of a conflict of terms between the EULA, any other EULA Addendum, and this Addendum, this Addendum shall take precedence over the EULA and any other EULA Addendum regarding the subject hereof. The EULA may be found at:

<https://www.hexagongeospatial.com/legal/legal-contents>

This Addendum has two sections. SECTION A addresses the licensing for the following Oracle components delivered with all of the SOFTWARE PRODUCTS identified above: Client, Instant Client, and ODP.NET Driver ("Oracle Components"). SECTION B addresses the licensing of certain Java SE Platform Products, including Java Platform Standard Edition Development Kit (JDK).

SECTION A

Hexagon provides the Oracle Components subject to a restricted license and licenses them to you strictly for your internal use with the SOFTWARE PRODUCTS listed above, and strictly in accordance with this Addendum. The EULA shall govern your use of the SOFTWARE PRODUCTS. This Addendum Section A addresses additional license rights and restrictions specific to the Oracle Components delivered as part of the SOFTWARE PRODUCTS.

The following additional terms and conditions shall apply to the Oracle Components licensed hereunder:

1. Use of the Oracle Components is limited to the legal entity that executes or otherwise accepts this Addendum in accordance with the terms and conditions governing acceptance set forth in the EULA.
2. Use of the Oracle Components is restricted to running the SOFTWARE PRODUCTS for your business operations.
3. You are prohibited from assigning, giving, or transferring the Oracle Components or any interest in them to another individual or entity (in the event you grant a security interest in the Oracle Components, the secured party has no right to use or transfer the Oracle Components).
4. You are prohibited from (a) the removal or modification of any Oracle Components' markings or any notice of Oracle's or its licensors' proprietary rights; (b) making the Oracle Components available in any manner to any third party for use in the third party's business operations; and (c) title of the Oracle Components passing to you or any other party.
5. You are prohibited from reverse engineering (unless required by law for interoperability), disassembly or decompilation of the Oracle Components and from duplication of the Oracle Components except for a sufficient number of copies of each Oracle Component for your licensed use and one copy of each Oracle Component's media.
6. Hexagon disclaims, to the extent permitted by applicable law, Oracle's liability for any damages, whether direct, indirect, incidental, special, punitive, or consequential, arising from the use of the Oracle Components.
7. Upon termination of the EULA and this Addendum, you are required to discontinue use and to destroy or return to Hexagon all copies of the Oracle Components and documentation.
8. You are prohibited from publication of any results of benchmark tests run on the Oracle Components.
9. You are required to comply fully with all relevant export laws and regulations of the United States and other applicable export and import laws to assure that neither the Oracle Components, nor any direct product thereof, are exported, directly or indirectly, in violation of applicable laws.
10. Oracle shall not be required to perform any obligation or incur any liability under this Addendum.
11. Hexagon shall be permitted to audit your use of the Oracle Components, and Hexagon shall be permitted to assign to Oracle Hexagon's right to audit your use of the Oracle Components .
12. Oracle shall be a third party beneficiary of this Addendum.
13. The Uniform Computer Information Transactions Act shall not apply to this Addendum.
14. THE ORACLE COMPONENTS ARE PROVIDED "AS IS" WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND. HEXAGON AND ORACLE FURTHER DISCLAIM ALL WARRANTIES, EXPRESS AND IMPLIED, INCLUDING WITHOUT LIMITATION, ANY IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE OR NONINFRINGEMENT. IN NO EVENT SHALL HEXAGON OR ORACLE BE LIABLE FOR ANY INDIRECT, INCIDENTAL, SPECIAL, PUNITIVE OR CONSEQUENTIAL DAMAGES, OR DAMAGES FOR LOSS OF PROFITS, REVENUE, DATA OR DATA USE, INCURRED BY YOU OR ANY THIRD PARTY, WHETHER IN AN ACTION IN CONTRACT OR TORT, EVEN IF HEAXGON OR ORACLE HAVE BEEN ADVISED OF THE

POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES. HEXAGON AND ORACLE'S ENTIRE LIABILITY FOR DAMAGES HEREUNDER SHALL IN NO EVENT EXCEED ONE THOUSAND DOLLARS (U.S. \$1,000).

15. Oracle's technical support organization will not provide technical support, phone support, or updates to you for the Oracle Components.
16. You may terminate this Addendum by destroying all copies of the Oracle Components. Hexagon has the right to terminate your right to use the Oracle Components if you fail to comply with any of the terms of this Addendum, in which case you shall destroy all copies of the Oracle Components.
17. The relationship between us is that of licensee/licensor. Neither party will represent that it has any authority to assume or create any obligation, express or implied, on behalf of the other party, nor to represent the other party as agent, employee, franchisee, or in any other capacity. Nothing in this Addendum shall be construed to limit either party's right to independently develop or distribute software that is functionally similar to the other party's products, so long as proprietary information of the other party is not included in such software.
18. "Open Source" software is software available without charge for use, modification and distribution is often licensed under terms that require the user to make the user's modifications to the Open Source software or any software that the user 'combines' with the Open Source software freely available in source code form. If you use Open Source software in conjunction with the Oracle Components, you must ensure that your use does not: (i) create, or purport to create, obligations of Hexagon or Oracle with respect to the Oracle Components; or (ii) grant, or purport to grant, to any third party any rights to or immunities under Oracle's intellectual property or proprietary rights in the Oracle Components. For example, you may not develop a software program using an Oracle Component and an Open Source program where such use results in a program file(s) that contains code from both the Oracle Component and the Open Source program (including without limitation libraries) if the Open Source program is licensed under a license that requires any "modifications" be made freely available. You also may not combine the Oracle Components with programs licensed under the GNU General Public License ("GPL") in any manner that could cause, or could be interpreted or asserted to cause, the Oracle Components or any modifications thereto to become subject to the terms of the GPL.

SECTION B

Hexagon provides the Java SE Platform Products, including Java Platform Standard Edition Development Kit (JDK), subject to only the following Oracle Binary Code License Agreement.

Oracle Binary Code License Agreement for the Java SE Platform Products and JavaFX

ORACLE AMERICA, INC. ("ORACLE"), FOR AND ON BEHALF OF ITSELF AND ITS SUBSIDIARIES AND AFFILIATES UNDER COMMON CONTROL, IS WILLING TO LICENSE THE SOFTWARE TO YOU ONLY UPON THE CONDITION THAT YOU ACCEPT ALL OF THE TERMS CONTAINED IN THIS BINARY CODE LICENSE AGREEMENT AND SUPPLEMENTAL LICENSE TERMS (COLLECTIVELY "AGREEMENT"). PLEASE READ THE AGREEMENT CAREFULLY. BY SELECTING THE "ACCEPT LICENSE AGREEMENT" (OR THE EQUIVALENT) BUTTON AND/OR BY USING THE SOFTWARE YOU ACKNOWLEDGE THAT YOU HAVE READ THE TERMS AND AGREE TO THEM. IF YOU ARE AGREEING TO THESE TERMS ON BEHALF OF A COMPANY OR OTHER LEGAL ENTITY, YOU REPRESENT THAT YOU HAVE THE LEGAL AUTHORITY TO BIND THE LEGAL ENTITY TO THESE TERMS. IF YOU DO NOT HAVE SUCH AUTHORITY, OR IF YOU DO NOT WISH TO BE BOUND BY THE TERMS, THEN SELECT THE "DECLINE LICENSE AGREEMENT" (OR THE EQUIVALENT) BUTTON AND YOU MUST NOT USE THE SOFTWARE ON THIS SITE OR ANY OTHER MEDIA ON WHICH THE SOFTWARE IS CONTAINED.

1. DEFINITIONS. "Software" means the software identified above in binary form that you selected for download, install or use (in the version You selected for download, install or use) from Oracle or its authorized licensees, any other machine readable materials (including, but not limited to, libraries, source files, header files, and data files), any updates or error corrections provided by Oracle, and any user manuals, programming guides and other documentation provided to you by Oracle under this Agreement. "General Purpose Desktop Computers and Servers" means computers, including desktop and laptop computers, or servers, used for general computing functions under end user control (such as but not specifically limited to email, general purpose Internet browsing, and office suite productivity tools). The use of Software in systems and solutions that provide dedicated functionality (other than as mentioned above) or designed for use in embedded or function-specific software applications, for example but not limited to: Software embedded in or bundled with industrial control systems, wireless mobile telephones, wireless handheld devices, kiosks, TV/STB, Blu-ray Disc devices, telematics and network control switching equipment, printers and storage management systems, and other related systems are excluded from this definition and not licensed under this Agreement. "Programs" means (a) Java technology applets and applications intended to run on the Java Platform, Standard Edition platform on Java-enabled General Purpose Desktop Computers and Servers; and (b)

JavaFX technology applications intended to run on the JavaFX Runtime on JavaFX-enabled General Purpose Desktop Computers and Servers. "Commercial Features" means those features identified in Table 1-1 (Commercial Features In Java SE Product Editions) of the Java SE documentation accessible at <http://www.oracle.com/technetwork/java/javase/documentation/index.html>. "README File" means the README file for the Software accessible at <http://www.oracle.com/technetwork/java/javase/documentation/index.html>.

2. LICENSE TO USE. Subject to the terms and conditions of this Agreement including, but not limited to, the Java Technology Restrictions of the Supplemental License Terms, Oracle grants you a non-exclusive, non-transferable, limited license without license fees to reproduce and use internally the Software complete and unmodified for the sole purpose of running Programs. THE LICENSE SET FORTH IN THIS SECTION 2 DOES NOT EXTEND TO THE COMMERCIAL FEATURES. YOUR RIGHTS AND OBLIGATIONS RELATED TO THE COMMERCIAL FEATURES ARE AS SET FORTH IN THE SUPPLEMENTAL TERMS ALONG WITH ADDITIONAL LICENSES FOR DEVELOPERS AND PUBLISHERS.

3. RESTRICTIONS. Software is copyrighted. Title to Software and all associated intellectual property rights is retained by Oracle and/or its licensors. Unless enforcement is prohibited by applicable law, you may not modify, decompile, or reverse engineer Software. You acknowledge that the Software is developed for general use in a variety of information management applications; it is not developed or intended for use in any inherently dangerous applications, including applications that may create a risk of personal injury. If you use the Software in dangerous applications, then you shall be responsible to take all appropriate fail-safe, backup, redundancy, and other measures to ensure its safe use. Oracle disclaims any express or implied warranty of fitness for such uses. No right, title or interest in or to any trademark, service mark, logo or trade name of Oracle or its licensors is granted under this Agreement. Additional restrictions for developers and/or publishers licenses are set forth in the Supplemental License Terms.

4. DISCLAIMER OF WARRANTY. THE SOFTWARE IS PROVIDED "AS IS" WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND. ORACLE FURTHER DISCLAIMS ALL WARRANTIES, EXPRESS AND IMPLIED, INCLUDING WITHOUT LIMITATION, ANY IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE OR NONINFRINGEMENT.

5. LIMITATION OF LIABILITY. IN NO EVENT SHALL ORACLE BE LIABLE FOR ANY INDIRECT, INCIDENTAL, SPECIAL, PUNITIVE OR CONSEQUENTIAL DAMAGES, OR DAMAGES FOR LOSS OF PROFITS, REVENUE, DATA OR DATA USE, INCURRED BY YOU OR ANY THIRD PARTY, WHETHER IN AN ACTION IN CONTRACT OR TORT, EVEN IF ORACLE HAS BEEN ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES. ORACLE'S ENTIRE LIABILITY FOR DAMAGES HEREUNDER SHALL IN NO EVENT EXCEED ONE THOUSAND DOLLARS (U.S. \$1,000).

6. TERMINATION. This Agreement is effective until terminated. You may terminate this Agreement at any time by destroying all copies of Software. This Agreement will terminate immediately without notice from Oracle if you fail to comply with any provision of this Agreement. Either party may terminate this Agreement immediately should any Software become, or in either party's opinion be likely to become, the subject of a claim of infringement of any intellectual property right. Upon termination, you must destroy all copies of Software.

7. EXPORT REGULATIONS. You agree that U.S. export control laws and other applicable export and import laws govern your use of the Software, including technical data; additional information can be found on Oracle's Global Trade Compliance web site (<http://www.oracle.com/us/products/export>). You agree that neither the Software nor any direct product thereof will be exported, directly, or indirectly, in violation of these laws, or will be used for any purpose prohibited by these laws including, without limitation, nuclear, chemical, or biological weapons proliferation.

8. TRADEMARKS AND LOGOS. You acknowledge and agree as between you and Oracle that Oracle owns the ORACLE and JAVA trademarks and all ORACLE- and JAVA-related trademarks, service marks, logos and other brand designations ("Oracle Marks"), and you agree to comply with the Third Party Usage Guidelines for Oracle Trademarks currently located at <http://www.oracle.com/us/legal/third-party-trademarks/index.html>. Any use you make of the Oracle Marks inures to Oracle's benefit.

9. U.S. GOVERNMENT LICENSE RIGHTS. If Software is being acquired by or on behalf of the U.S. Government or by a U.S. Government prime contractor or subcontractor (at any tier), then the Government's rights in Software and accompanying documentation shall be only those set forth in this Agreement.

10. GOVERNING LAW. This agreement is governed by the substantive and procedural laws of California. You and Oracle agree to submit to the exclusive jurisdiction of, and venue in, the courts of San Francisco, or Santa Clara counties in California in any dispute arising out of or relating to this agreement.

11. SEVERABILITY. If any provision of this Agreement is held to be unenforceable, this Agreement will remain in effect with the provision omitted, unless omission would frustrate the intent of the parties, in which case this Agreement will immediately terminate.

12. INTEGRATION. This Agreement is the entire agreement between you and Oracle relating to its subject matter. It supersedes all prior or contemporaneous oral or written communications, proposals, representations and warranties and prevails over any conflicting or additional terms of any quote, order, acknowledgment, or other communication

between the parties relating to its subject matter during the term of this Agreement. No modification of this Agreement will be binding, unless in writing and signed by an authorized representative of each party.

SUPPLEMENTAL LICENSE TERMS

These Supplemental License Terms add to or modify the terms of the Binary Code License Agreement. Capitalized terms not defined in these Supplemental Terms shall have the same meanings ascribed to them in the Binary Code License Agreement. These Supplemental Terms shall supersede any inconsistent or conflicting terms in the Binary Code License Agreement, or in any license contained within the Software.

- A. **COMMERCIAL FEATURES.** You may not use the Commercial Features for running Programs, Java applets or applications in your internal business operations or for any commercial or production purpose, or for any purpose other than as set forth in Sections B, C, D and E of these Supplemental Terms. If You want to use the Commercial Features for any purpose other than as permitted in this Agreement, You must obtain a separate license from Oracle.
- B. **SOFTWARE INTERNAL USE FOR DEVELOPMENT LICENSE GRANT.** Subject to the terms and conditions of this Agreement and restrictions and exceptions set forth in the README File incorporated herein by reference, including, but not limited to the Java Technology Restrictions of these Supplemental Terms, Oracle grants you a non-exclusive, non-transferable, limited license without fees to reproduce internally and use internally the Software complete and unmodified for the purpose of designing, developing, and testing your Programs.
- C. **LICENSE TO DISTRIBUTE SOFTWARE.** Subject to the terms and conditions of this Agreement and restrictions and exceptions set forth in the README File, including, but not limited to the Java Technology Restrictions and Limitations on Redistribution of these Supplemental Terms, Oracle grants you a non-exclusive, non-transferable, limited license without fees to reproduce and distribute the Software, provided that (i) you distribute the Software complete and unmodified and only bundled as part of, and for the sole purpose of running, your Programs, (ii) the Programs add significant and primary functionality to the Software, (iii) you do not distribute additional software intended to replace any component(s) of the Software, (iv) you do not remove or alter any proprietary legends or notices contained in the Software, (v) you only distribute the Software subject to a license agreement that: (a) is a complete, unmodified reproduction of this Agreement; or (b) protects Oracle's interests consistent with the terms contained in this Agreement and that includes the notice set forth in Section H, and (vi) you agree to defend and indemnify Oracle and its licensors from and against any damages, costs, liabilities, settlement amounts and/or expenses (including attorneys' fees) incurred in connection with any claim, lawsuit or action by any third party that arises or results from the use or distribution of any and all Programs and/or Software. The license set forth in this Section C does not extend to the Software identified in Section G.
- D. **LICENSE TO DISTRIBUTE REDISTRIBUTABLES.** Subject to the terms and conditions of this Agreement and restrictions and exceptions set forth in the README File, including but not limited to the Java Technology Restrictions and Limitations on Redistribution of these Supplemental Terms, Oracle grants you a non-exclusive, non-transferable, limited license without fees to reproduce and distribute those files specifically identified as redistributable in the README File ("Redistributables") provided that: (i) you distribute the Redistributables complete and unmodified, and only bundled as part of Programs, (ii) the Programs add significant and primary functionality to the Redistributables, (iii) you do not distribute additional software intended to supersede any component(s) of the Redistributables (unless otherwise specified in the applicable README File), (iv) you do not remove or alter any proprietary legends or notices contained in or on the Redistributables, (v) you only distribute the Redistributables pursuant to a license agreement that: (a) is a complete, unmodified reproduction of this Agreement; or (b) protects Oracle's interests consistent with the terms contained in the Agreement and includes the notice set forth in Section H, (vi) you agree to defend and indemnify Oracle and its licensors from and against any damages, costs, liabilities, settlement amounts and/or expenses (including attorneys' fees) incurred in connection with any claim, lawsuit or action by any third party that arises or results from the use or distribution of any and all Programs and/or Software. The license set forth in this Section D does not extend to the Software identified in Section G.
- E. **DISTRIBUTION BY PUBLISHERS.** This section pertains to your distribution of the Java™ SE Development Kit Software ("JDK") with your printed book or magazine (as those terms are commonly used in the industry) relating to Java technology ("Publication"). Subject to and conditioned upon your compliance with the restrictions and obligations contained in the Agreement, Oracle hereby grants to you a non-exclusive, nontransferable limited right to reproduce complete and unmodified copies of the JDK on electronic media (the "Media") for the sole purpose of inclusion and distribution with your Publication(s), subject to the following terms: (i) You may not distribute the JDK on a stand-alone basis; it must be distributed with your Publication(s); (ii) You are responsible for downloading the JDK from the applicable Oracle web site; (iii) You must refer to the JDK as Java™ SE Development Kit; (iv) The JDK must be reproduced in its entirety and without any modification whatsoever (including with respect to all proprietary notices) and distributed with your Publication subject to a license agreement that is a complete, unmodified reproduction of this Agreement; (v) The Media label shall include the following information: "Copyright [YEAR], Oracle America, Inc. All rights reserved. Use is subject to license terms. ORACLE and JAVA trademarks and all ORACLE- and JAVA-related trademarks, service marks, logos and other brand designations are trademarks or registered trademarks of Oracle in

the U.S. and other countries.” [YEAR] is the year of Oracle's release of the Software; the year information can typically be found in the Software’s “About” box or screen. This information must be placed on the Media label in such a manner as to only apply to the JDK; (vi) You must clearly identify the JDK as Oracle's product on the Media holder or Media label, and you may not state or imply that Oracle is responsible for any third-party software contained on the Media; (vii) You may not include any third party software on the Media which is intended to be a replacement or substitute for the JDK; (viii) You agree to defend and indemnify Oracle and its licensors from and against any damages, costs, liabilities, settlement amounts and/or expenses (including attorneys' fees) incurred in connection with any claim, lawsuit or action by any third party that arises or results from the use or distribution of the JDK and/or the Publication; ; and (ix) You shall provide Oracle with a written notice for each Publication; such notice shall include the following information: (1) title of Publication, (2) author(s), (3) date of Publication, and (4) ISBN or ISSN numbers. Such notice shall be sent to Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, Redwood Shores, California 94065 U.S.A, Attention: General Counsel.

F. JAVA TECHNOLOGY RESTRICTIONS. You may not create, modify, or change the behavior of, or authorize your licensees to create, modify, or change the behavior of, classes, interfaces, or subpackages that are in any way identified as "java", "javax", "sun", "oracle" or similar convention as specified by Oracle in any naming convention designation.

G. LIMITATIONS ON REDISTRIBUTION. You may not redistribute or otherwise transfer patches, bug fixes or updates made available by Oracle through Oracle Premier Support, including those made available under Oracle's Java SE Support program.

H. COMMERCIAL FEATURES NOTICE. For purpose of complying with Supplemental Term Section C.(v)(b) and D.(v)(b), your license agreement shall include the following notice, where the notice is displayed in a manner that anyone using the Software will see the notice:

Use of the Commercial Features for any commercial or production purpose requires a separate license from Oracle. "Commercial Features" means those features identified Table 1-1 (Commercial Features In Java SE Product Editions) of the Java SE documentation accessible at <http://www.oracle.com/technetwork/java/javase/documentation/index.html>

I. SOURCE CODE. Software may contain source code that, unless expressly licensed for other purposes, is provided solely for reference purposes pursuant to the terms of this Agreement. Source code may not be redistributed unless expressly provided for in this Agreement.

J. THIRD PARTY CODE. Additional copyright notices and license terms applicable to portions of the Software are set forth in the THIRDPARTYLICENSEREADME file accessible at

<http://www.oracle.com/technetwork/java/javase/documentation/index.html>. In addition to any terms and conditions of any third party opensource/freeware license identified in the THIRDPARTYLICENSEREADME file, the disclaimer of warranty and limitation of liability provisions in paragraphs 4 and 5 of the Binary Code License Agreement shall apply to all Software in this distribution.

K. TERMINATION FOR INFRINGEMENT. Either party may terminate this Agreement immediately should any Software become, or in either party's opinion be likely to become, the subject of a claim of infringement of any intellectual property right.

L. INSTALLATION AND AUTO-UPDATE. The Software's installation and auto-update processes transmit a limited amount of data to Oracle (or its service provider) about those specific processes to help Oracle understand and optimize them. Oracle does not associate the data with personally identifiable information. You can find more information about the data Oracle collects as a result of your Software download at <http://www.oracle.com/technetwork/java/javase/documentation/index.html>.

For inquiries please contact: Oracle America, Inc., 500 Oracle Parkway, Redwood Shores, California 94065, USA.
Last updated 02 April 2013